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   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبر داد

اختصاص اختصاص ۵۱۵۱ میلیارد از عوارض ارزش افزوده میلیارد از عوارض ارزش افزوده
 به شرکت های پارک  علم و فن آوری به شرکت های پارک  علم و فن آوری

  اداره کل امور مالیاتی هرمزگان در ده ماهه نخست سال1402 رقمی بالغ بر 51 میلیارد ریال سهم شرکت های مستقر در پارک علم و فناوری 
هرمزگان پرداخت کرده است که از رشدی معادل 160 برابر نسبت به مدت مشابه سال قبل برخوردار می باشد
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به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 
بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

شور انتخاباتی در هرمزگان افزایش یافت
8 گزارش

فروشیفروشی
یک باب منزل ویلایی

 به متراژ 150 متر در محدوده میدان شاه حسینی 
دارای برق سه فاز و سند تک برگ به فروش می رسد

تلفن تماس : 09369168633
ساعت تماس : از ساعت 11 الی 16

گروهخبر//مدیرکلامورمالیاتیهرمزگانگفت:
بیــشاز51میلیاردریالســهمعوارضارزش
افزودهبهشرکتهایمستقردرپارکهایعلمو

فناوریپرداختشدهاست.

  به گــزارش خبرنگار دریا؛ مدیــرکل امورمالیاتی 
هرمزگان به اختصاص ســهم عوارض ارزش افزوده 
به شرکت های مســتقردر پارک های علم و فناوری 
نیز اشــاره کرد وگفت: این پرداختی به منظور ایجاد، 
توسعه و نگهداری زیرساخت ها و فضاهای عمومی، 
آموزشی، پژوهشی و فناوری به پارک علم و فناوری 
در اســتان پرداخت شــده اســت و افزود: اداره کل 
امورمالیاتی هرمزگان در ده ماهه نخست سال1402 
رقمی بالغ بر 51 میلیارد  ریال سهم شرکت های مستقر 

در پارک علم و فناوری هرمزگان پرداخت کرده است 
که از رشدی معادل  160 برابر نسبت به مدت مشابه 

سال قبل برخوردار می باشد.
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان همچنین از پرداخت 
بالغ بر 1 هزار میلیارد ریال از محل ارزش افزوده در 
ده ماهه امسال جهت توسعه ورزش همگانی به حساب 
خزانه داری کل کشور واریز شده است نیز اطلاع داد 
و گفت: این پرداختی 43 درصد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل افزایش داشته است.

   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبر داد

اختصاص ۵۱ میلیارد از عوارض ارزش افزوده
 به شرکت های پارک  علم و فن آوری

  گروهخبر//محمــدقویدلدر
کارگروهتحــولرویداد جلســه
»الــفتا«اظهــارکــرد:ایجاد
بســترتعاملوهمافزاییمعلمان،
مدیرانوفعالانتربیتیسراســر
کشورزمینهایبرایحرکتوکنش
جمعیمعلماندرســطحمدرسه

میباشد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با اشاره 
به تحول درنظام آموزشــی خاطر نشان 
کرد:  الفبای تحول در آموزش و پرورش 
ســازوکاری اســت که با زمینه سازی 
خلق روایت های تربیتی از سال گذشته 
بسترسازی شده اســت و در فضایی که 
قابل دسترس همه معلمان است تجارب 
به اشــتراک گذاشته می شــود.قویدل 
تصریح کرد : دبیرخانه رویداد »الف تا« با 
بروزرسانی بانک تجربیات اولین رویداد 
»الف تا« با هدف به اشــتراک گذاری و 
تکثیر تجربیات برتــر و الهام بخش در 
وبــگاه رویــداد آدرس aiefta.ir در 
دسترس عموم معلمان و مدیران مدارس 

قرار گرفته است.
  وی با اشــاره به محورهــای رویداد و 

اجرای طرح مدرسه تراز گفت : رهبری و 
مدیریت تربیتی در مدرسه، برنامه تربیت 
در مدرســه، کنش گران مدرسه، محیط 
تربیت از محورهای اصلی این رویداد و 

اجرای آن در مدارس است.
   این مقام مســئول در بخشی از سخنان 

خــود گفت: معلم وظیفه تربیت نســلی 
بانشــاط  دانا، وطن دوســت،  باایمان، 
وسالم بر عهده دارد و لازمه نتیجه بخش 
بودن تربیت، توجــه به نقش الگویی در 
شکل گیری شــخصیت فکری و روحی 

دانش آموزان و آینده سازی کشور است.

  قویدل گفت : امید اســت  با همراهی 
معلمان خلاق، پویا، متفکر و نشر ایده ها 
و تجارب ارزشمند آموزشی و تربیتی در 
تحقق اهداف برنامه تحــول آموزش و 
پرورش موفق باشیم و مدارسی در تراز 

سند تحول بنیادین داشته باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

رویدادملیوبینالمللی»الفتا«زمینهایبرایتحول
وارائهابتکاراتآموزشیوتربیتیمعلمان

صفحه صفحه 22 را بخوانید را بخوانید

مزایده عمومی مزایده عمومی 
  مدیریت شعب بانک صادرات استان هرمزگان در نظر دارد و اموال مازاد و منقول مستهلک مشروحه 
ذیل خود را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. علاقمندان شرکت در مزایده می توانند  از تاریخ 
نشــر این آگهی به مدت 10 روز، همه روزه به جزء ایام تعطیل از ســاعت 8 صبح الی 14  برای کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اســناد و بازدید از اموال مستهلک به نشانی : بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( گلشهر جنوبی چهارراه رسالت 
ســاختمان ادارات مرکزی بانک صادرات هرمزگان طبقه اول دایره تدارکات و ســاختمان مراجعه و یا با شماره تلفن های 
07633670370 و 07633683108  تماس حاصل نمایند و پاکت های حاوی پیشــنهادات خرید را تا قبل ساعت 13 
روز یکشنبه 1402/12/20 به دایره دبیرخانه تحویل و رسید اخذ نماید. ضمنا محل بازدید اموال مازاد مستهلک در شهرک 
صنعتی بانک صادرات هرمزگان واقع در شهرستان بندرعباس شهرک صنعتی شماره1 می باشد. ضمنا هزینه های مالیات؛ 
عوارض شــهرداری؛ هزینه های ارزیابی؛ آگهی برگزاری مزایده؛ مالیــات  نقل و انتقال؛ هزینه های ثبت و حق التحریر و 

استعلامات و غیره در دفترخانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده می باشد.
حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها با معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات اختیاری است. 

توضیحات و شرایط : 
1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده 10 درصد مبلغ پیشنهادی می باشد و می بایست به حساب شماره 0104241532008 
)شماره شبا IR410190000000104241532008( به شناسه واریز223575 به نام دایره تدارکات وساختمان 
 بانک صادرات هرمزگان واریز شــود و یا چک بانکی تضمین شــده بانک صادرات ایران و یا یک فقره ضمانتنامه بانکي 
)غیر از بانک صادرات ایران( بدون قید و شرط با اعتبار 3 ماه  و قابل تمدید اخذ و ارائه گردد. ضمناْ جهت خرید پاکات مزایده  

و اسناد و اوراق مزایده  ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.500.0000 ریال به حساب یاد شده الزامی است. 
2 ( بازدید از اموال مازاد منقول مستهلک قبل از شرکت در مزایده  ضروری می باشد در صورت عدم بازدید مسئولیت بعهده 

پیشنهاد دهنده می باشد.  3( اموال مازاد منقول مستهلک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد. 
4( بانک در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادها یا ابطال مزایده  مختار است. 

 5( در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شــرکت در مناقصه وی ضبط 
می گردد.  6( تاریخ بازگشایی پاکات 1402/12/21 می باشد.
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سپرده تودیعی

 327.117.000
ریال

مبلغ پایه مزایده

 3.271.170.000
ریال 

گروهخبر//مدیرکلصداوسیمایمرکزخلیجفارس
گفت:باآغازتبلیغاتنامزدهایانتخاباتمجلسشورای

اسلامیمناظرههایآناندراینمرکزپخشمیشود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محســن رئیســی با قدردانی از 
شــرکت نامزد های حوزه های انتخابی استان در برنامه های 
مناظراتی افزود: نامزد هایی که فایل هایشان را ارسال کرده اند 
در کانال های انتخاباتی بوموسی )حوزه مرکز(، مکران )حوزه 

شرق( و مروارید )حوزه غرب( بارگذاری شده است.
  وی با اشــاره به اینکه هر روز یک مناظره برای یک حوزه 
انتخاباتی پخش می شــودگفت: هم اســتانی ها می توانند به 

کانال های انتخاباتی مراجعه و مناظره ها را مشاهده کنند.
  مدیر کل صداو سیمای مرکز خلیج فارس افزود: ویدئو های 
تبلیغاتی ارســالی خود نامزد ها هــم در کانال های تبلیغاتی 
بارگذاری می شود.رئیســی افزود: فایل های بارگذاری شده 

در کانال های تبلیغاتی تا ساعت ۸ صبح روز 10 اسفند برای 
مخاطبان قابل مشاهده است.

  رئیســی گفت: پخش برنامه ها در کانال های انتخاباتی 24 
ساعته اســت و هر برنامه در زمان بندی تعیین شده از سوی 

ستاد انتخابات سازمان صداوسیما پخش می شود.
  مدیرکل صداوســیمای مرکز خلیج فارس افزود: زمان هر 
مناظره که در کانال های انتخاباتی اســتان بارگذاری شده اند 

120 تا 160 دقیقه اســت. وی افــزود: همچنین مناظره ها 
نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه های مختلف 
هم هر روز در ساعت 1۷ بعدازظهر از بخش سیما و در ساعت 
22 از بخش صدای مرکز خلیج فارس پخش می شود. مدیرکل 
صداوسیمای مرکز خلیج فارس گفت: مناظره های نامزد های 
مجلس خبرگان رهبری هم ضبط شــده و هر کدام در زمان 

مشخص درحال پخش است.

پخش مناظره های نامزد های انتخاباتی مجلس در صداوسیما مرکز خلیج فارس 
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هشدار فرماندار بندرعباس درباره عواقب
 عدم ثبت اطلاعات مالی کاندیداها

  گروه خبر // سرپرست 
بندرعبــاس  فرمانــداری 
با هشــدار بــه نامزدهای 
انتخابات  دوره  دوازدهمین 
اسلامی  شــورای  مجلس 
گفــت :داوطلبین انتخابات 
مجلس شورای اسلامی باید 
نسبت به ثبت اطلاعات مالی 
شفافیت   ســامانه  در  خود 

اقدام نمایند. در صورت عدم ثبــت این  اطلاعات عواقب آن 
بر عهده خود داوطلب اســت. به گزارش خبرنگار دریا، حبیب 
بهادری با اشــاره به قانون شــفافیت و نظارت بر تأمین مالی 
فعالیت های انتخاباتی در انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
مصوب 139۸/11/6  تاکید کرد : بر اساس ماده 10 این قانون، 
نامزدها مکلفند، علاوه بر ارائه اســناد و مدارک لازم در طول 
دوره برگزاری انتخابات به مراجع ذی صلاح، گزارش مالی خود 
را که بیانگر مجموع منابع تأمین هزینه های انتخاباتی و تبلیغاتی 
به تفکیک موارد مذکور در ماده )3( این قانون و همچنین تفصیل 
این منابع به صورت جزء به جزء مشــتمل بر مشخصات کامل 
اشــخاص و یا احزاب کمک کننده و همچنین امکاناتی که از 
محل منابع عمومی دریافت گردیده است و مصارف آنها باشد، 
همراه با اسناد مالی لازم درخصوص دریافت و هزینه از حساب 
معرفی شده، حداکثر بیست روز بعد از رأی گیری به فرمانداری 
ذی ربط جهت ارسال به وزارت کشور و هیأت مرکزی نظارت 
ارائه دهند. وی تصریح کرد :بر اساس ماده 11  قانون شفافیت و 
نظارت بر تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی در انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، تخلف از مفاد این قانون و انجام هرگونه هزینه 
تبلیغاتی و انتخاباتی برخلاف احکام آن جرم است و مرتکب به 
یکی از مجازات های تعزیری درجه شش به استثنای مجازات 
حبس محکوم می شــود و در صورتی که نامزدهای انتخابات 
مرتکب این جرم شوند؛ علاوه بر مجازات مقرر، به محرومیت 
از نامزدی در هرگونه انتخابات عمومی و سراسری از یک تا دو 

دوره از سوی مراجع صالح قضائی محکوم می شوند.
۲ کاندیدای حوزه مرکزی هرمزگان

 انصراف دادند
  گروه خبر // سرپرســت فرمانــداری بندرعباس گفت: 2 
کاندیدای حوزه مرکزی دوازدهمیــن دوره انتخابات مجلس 
شورای اســلامی انصراف خود را از ادامه رقابت اعلام کردند. 
حبیب بهادری در گفت و گو با ایرنا افزود: یکی از این کاندیداها 
نازنین شیبانی تذرجی با کد 196 و کاندیدای دیگر شهرام نامی 
ملائی با کد 2۷1 اســت.وی یادآور شد: با اعلام انصراف این 
2 کاندیــدا، تعداد کاندیداهای در حال رقابت از حوزه مرکزی 

هرمزگان به 62 نفر رسید.
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سرمقاله

  حاشیه نشینان و ســاکنان بافت های فرسوده هرمزگان  منتظر 
تحقق وعده رئیس جمهور هســتند که در ســفر ماه قبل شان 
به  اســتان  قول دادند تا یک ماه آینده برای این قشر از جامعه 
تصمیماتی اتخاذ می شود. وضعیت و  شرایط این مناطق مساعد 
نیســت و نیاز به توجه بیشتر دارد. بسیاری از منازل قدیمی و 
فرسوده در حال تخریب هســتند وسقف و دیوارشان شکاف 
دارد و بیــم  آن می رود که در زلزله ،بارندگی شــدید و... فرو 
بریزند وساکنان در زیر آوار مدفون شوند. املاک برای نوسازی 
با استفاده از تسهیلات بازســازی بافت فرسوده بایستی سند 
داشته باشــند که بیشتر املاک در این مناطق فاقد سند هستند.  
گرچه برای صدور سند املاک  ماقبل سال 94، دولت از ماه های 
پایانی سال گذشته اعلام کرد مالکان این املاک  برای اخذ سند تا 
200متر با نرخ منطقه ای و مازاد بر 200متر با نرخ کارشناسی 
اقدام کنند؛ اما محلاتی که املاک شان در اراضی شهرداری قرار 
دارد، قیمت صدور سندشان بالاست که بسیاری از ساکنان توان 
پرداخت آن  را ندارد واگر دولت در این بخش تصمیم مناســبی 
نگیرد، بطور حتم این املاک فرسوده بدون سند باقی می مانند و 
ساکنان نمی توانند با استفاده از تسهیلات نوسازی بافت فرسوده 
نســبت به بازسازی املاک شان اقدام کنند و انتظار می رود در 
وعــده و ضرب الاجل یک ماهه رئیس جمهور به مســئولان 
در خصوص بافت فرســوده استان، برای این مناطق هم تصمیم 
مناسبی اتخاذ گردد. همچنین بایستی دولت در محلات اقداماتی 
را داشته باشد و خدماتش را افزایش دهد تا ساکنانش احساس 
تبعیض وبی عدالتی در دریافت خدمات نداشــته باشند. فقر و 
محرومیت در چنین مناطقی در اوج قرار دارد و بیشتر خانواده ها 
حتی برای معیشــت و درمان با مشکل مواجهند و از برخی از 
امکانات آموزشی ، تفریحی ، فرهنگی، ورزشی و... محرومند که 
انتظار می رود برای ارتقای خدمات رسانی در محلات تصمیمات 
مناســبی اتخاذ گردد. فاضلاب های روان در کوچه ها منشاء 
بیماری های پوستی و ریوی و... در این مناطق است. برخی از 
کوچه ها در این مناطق به پاتوق معتادان، مواد و مشروب فروشان 
و... تبدیل شــده اند و باعث ناامنی شده است و بایستی برای 
پاکسازی شــان و ارتقای امنیت اقدامات لازم صورت گیرد. 
دولت ضرورت دارد در حوزه حاشیه نشــینان و بافت فرسوده 
و کاهش آســیب های اجتماعی و استانداردسازی املاک در 

محلات اقدامات اثرگذاری داشته باشد .
  علی زارعی

فرسودهنشینان
منتظرتحققوعدهرئیسجمهور

گروهخبر//استاندارهرمزگانگفت:کاراحداثکارخانه
تولیدکابلدریاییدرمنطقهویژهکشتیسازیوصنایع

فراساحلبزودیآغازمیشود.
  مهدی دوستی استاندار هرمزگان پیرامون اهمیت توسعه صنعت 
کشتی سازی و صنایع مرتبط در کشورمان با توجه به مزیت های 
ملی و جغرافیایی در زمینه دریا،  اظهار کرد: احدث کارخانه تولید 
کابل دریایی اهمیت بسیار ویژه ای دارد و در این زمینه جانمایی 
مطلوبی صورت گرفته اســت. به گفته وی،  بزودی کار احداث 

این کارخانه مهم و کلیــدی که در دنیا محصولاتی منحصربفرد 
تولید می کند،  در منطقه ویژه کشــتی سازی و صنایع فراساحل 
ایران آغاز می شــود. دوســتی همچنین از انجام مقدمات لازم 
برای ایجاد یک واحد فولادی ویژه در منطقه ویژه کشتی سازی 
و صنایع فراساحل خبر داد که بر پایه آن،  ساخت ورق مورد نیاز 
برای ســاخت کشتی تولید می شود که می تواند محرک صنعت 
 کشتی سازی کشورمان و نیز تبدیل ایران به یک صادرکننده در این 

بخش باشد.

  استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: مزیت ملی و جغرافیایی ما 
در حوزه دریاست اما توسعه مناسبی در این زمینه نداشته ایم و 
لــذا ایجاد زنجیره های ارزش و نیز تکمیل نیازها در این حوزه 

مورد توجه قرار گرفته است.
   به گزارش فارس،  پیچیدگــی تولید کابل های دریایی بدلیل 
یکپارچگی طول آنها بدون مفصل گــذاری و نیز بقای آنها در 
مجاورت با آب دریا و خوردگی است که تولید آنها را محدود و 

دانش تولید آنها را با اهمیت ساخته است.

استاندار هرمزگان خبر داد 

احداث کارخانه تولید کابل های دریایی در هرمزگان

گروهخبــر//مدیرکلآموزشوپرورش
هرمزگاندرنشستیصمیمیباجمعیاز
فرهنگیانفعالدرحوزهرسانه،بهتشریح
اقدامــاتوبرنامههایایــنادارهکلدر

حوزههایمختلفپرداخت.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد قویدل مدیرکل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان طی نشستی 
صمیمی با فرهنگیان فعال در حوزه رسانه ضمن 
تقدیر از اقدامات فرهنگیان در راستای انعکاس 
اخبار امیدافرین در حوزه آموزش و پرورش به 
اهمیت مطالبه گری اصحاب رســانه اشاره کرد 
و گفت: نگاه مطالبه گرانه رسانه ها در سال های 
اخیر ارتقا یافته و این موضوع باعث خواهد شد 
مسایل و  مشکلات از زوایای مختلف دیده و رفع 
شود.قویدل در بخش دیگری از سخنان خود به 
مهم تریــن اقدامات صورت گرفتــه در حوزه 
آموزش و پرورش استان اشاره کرد و گفت: در 
طول سالیان اخیر در حوزه حقوقی و املاک با 
مشکلات بیشماری در زمینه سند مالکیت  مواجه 
بودیم و بســیاری از املاک آموزش و پرورش 

فاقد سند بودند  که با تلاش های صورت گرفته، 
سند سیصد ملک در سال گذشته اخذ شد که این 
اقدام بی سابقه دارایی زیادی را نصیب آموزش 
و پرورش اســتان نموده است. وی همچنین به 
موفقیت های استان در زمینه مولدسازی اشاره 
کرد و گفت: خوشــبختانه با اقدامات مثبت و 
برنامه ریزی های موثری که در حوزه درآمدزایی 
در حوزه آموزش و پرورش صورت گرفته است 
جزو  ۸ استان برتر کشور در این زمینه قرار داریم 
و از این طریق عملیات احداث مدارس متعددی 
در استان آغاز گردیده است که تاثیر مثبت و قابل 
توجهی در افزایش فضاهای آموزشــی خواهد 
داشت. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در 
ادامه به درخشش بی سابقه آموزش و پرورش 
استان هرمزگان در سطح ملی اشاره کرد و گفت: 
استان هرمزگان رتبه اول کشور در اجرای پروژه 
مهر و توسعه آموزش های فنی و مهارتی را کسب 
کرده اســت و شورای آموزش و پرورش استان 
نیز در جایگاه نخست کشوری قرار گرفته است.
  نــگاه راهبردی و ویژه اســتاندار به 

آموزش و پرورش هرمزگان زمینه ساز 
موفقیت های چشــمگیر در سطح کشور 

شده است
  مدیــرکل آموزش و پرورش هرمزگان به نگاه 
ویژه و اهمیت استاندار به حوزه آموزش اشاره 
کرد و افزود: خوشبختانه نگاه راهبردی استاندار 
هرمــزگان به حوزه آموزش و پرورش ســبب 
پیشــرفت در جنبه های مختلف شده است و 
حضور پررنگ اســتاندار در تمامی جلســات 
شورای آموزش و پرورش استان و دغدغه مندی 
نسبت به پیشرفت دانش آموزان نشات گرفته از 
نگاه راهبردی ایشان به این حوزه است.وی ادامه 
داد: نگاه راهبردی ایشــان به توسعه آموزش و 
پرورش، منجر به افزایش اعتبار تملک دارایی 
اســتانی به 40 میلیارد تومان و تخصیص 60 
درصدی اعتبارات آموزش و پرورش شده است.  
  قویدل در خصوص اقدامات صورت گرفته در 
حوزه رفاهی فرهنگیان گفت: با تجهیز درمانگاه 
فرهنگیان با بیش از 20 میلیارد تومان و بهسازی 
و تجهیــز واحدهای رفاهــی فرهنگیان عزیز 

می توانند با کمترین تعرفه از امکانات درمانی و 
بهداشتی استفاده کنند.

  رشد ۱۰۰ درصدی رتبه های زیر ۱۰۰ 
دانش آموزان هرمزگانی در کنکور ۱۴۰۲

  قویدل با اشــاره به امکان تحصیل و پیشرفت 
دانش آموزان در سراسر استان هرمزگان گفت: 
خوشبختانه تعداد دانش آموزانی که در کنکور 
1402 رتبه زیــر 100 آورده اند 100درصد 
رشــد داشــته ایم و 129 نفر از دانش آموزان 
استان هرمزگان رتبه زیر 1000 کسب کرده اند 
که بســیاری از آنان از مدارس عادی و مناطق 
کم برخوردار بوده اند که نشان از وجود عدالت 

آموزشی در سراسر استان است.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان
شناسه آگهی : 1674586

          تجدید مناقصه عمومی ) 1402-210(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

 اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد پروژه تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی تاکسیرانی فاز 3 
پیامبر اعظم )ص( 9 دستگاه 6 و 7 توقف به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

1- نوع فراخوان:   مناقصه عمومی یک مرحله ای   
2- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان )صندوق مسکن(

3- موضوع فراخوان : تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی تاکسیرانی فاز 3 پیامبر اعظم )ص( 9 دستگاه 6 و 7 توقف
4- زمان و محل توزیع/فروش

*  زمان شروع توزیع اسناد : روز دوشنبه  مورخ  1402/12/07 ساعت 14
*  زمان پایان توزیع اسناد:   روز شنبه مورخ   1402/12/12  ساعت 14

محل دریافت اســناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ایران (  انجام می گردد.  5-مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : 

6- مهلت و زمان ارسال اسناد:  روز   سه شنبه مورخ  1402/12/22 ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:  الف-   ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامي است.

8-شرایط مناقصه گران:   الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه 
و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشــتن پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور از اداره صمت و تأیید اداره استاندارد مستقر در 
استان هرمزگان 9- تاریخ بازگشایي پاکت ها : روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع 
در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری - ساختمان شروین 

جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه )ریال(
براساس آیین نامه 

تضمین معاملات دولتي

مدت اجراي 
پروژه

3 ماه

برآورد اولیه

59/988/980/000

شهرستان

بندرعباس

نام پروژه

تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی تاکسیرانی 
فاز 3 پیامبر اعظم)ص( 9 دستگاه 6 و 7 توقف

پشت پرده سیاست 

 
پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت ا... سیدمحمد بجنوردی

رهبر انقلاب اســلامی در پیامی، درگذشت آیت ا... سیدمحمد بجنوردی را تسلیت 
گفتند.متن پیام حضرت آیت ا... خامنه ای بدین  شرح است:بسم ا... الرحمن الرحیم / 
درگذشت مرحوم آیت ا... آقای سیدمحمد بجنوردی را به بازماندگان محترم ایشان 
تســلیت عرض می کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت می نمایم./ 
سیدعلی خامنه ای - 1402/12/6/آیت ا... موسوی سید محمد بجنوردی)ره( پس 
از طی یک دوره بیماری دارفانی را وداع گفت. عضویت در شورای عالی قضایی و 
هیئت عفو زندانیان از سوی امام خمینی)ره(، از جمله مسئولیت های آیت ا... موسوی 
بجنوردی پس از پیروزی انقلاب اســلامی بود. او پدر همســر سید حسن خمینی  

وهمچنین یکی از اعضای شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز بود.
صالحی:نباید انتخابات را تحریم کنیم اگر...

علی اکبر صالحی وزیر پیشین امور خارجه گفت: ما نباید انتخابات را تحریم کنیم، 
اگر ما واقعاً به دنبال تعیین سرنوشت مان هستیم، اگر می خواهیم استیفای حقوقمان را 
در عرصه بین المللی داشته باشیم و اگر می خواهیم از حاکمیت ملی صیانت کنیم، باید 
هم به دنیا و هم به داخل نشان دهیم که دستمان در دست یکدیگر است و وحدت 
داریم. حضور در انتخابات، امری عقلانی اســت. شرکت در انتخابات، امری نیست 
که ما بخواهیم توصیه کنیم حتماً در انتخابات شــرکت کنید؛ اگر سرنوشت کشور 
برای ملت و آحاد مردم مهم اســت، باید دســت در دست هم دهیم و در انتخابات 
مشــارکت کنیم. درست است که ما مشــکلات مختلفی مانند مشکلات اقتصادی 
داریم و ممکن اســت این مشکلات نسبت به برخی همســایگانمان نیز مقداری 
 شــدید تر باشد، اما آیا جاهای دیگر هیچ مشــکلی ندارند و همه جا عالی است؟

 این گونه نیست.
مطهری: تصورم این بود که رد صلاحیت خواهم شد اما...

علی مطهری، نماینده ادوار هشــتم، نهم و دهم مجلس  و سرلیست »صدای ملت« 
بــرای این دوره از رقابت ها گفت: اگر ما بگوییم در انتخابات شــرکت نمی کنیم، 
میدان را برای طرف مقابل خالی می کنیم. من توصیه می کنم که علاوه بر شرکت در 
انتخابات، بقیه را نیز به مشارکت دعوت کنیم. مطهری گفت: بنده نه حزبی دارم و نه 
خیلی مصمم بودم که در این انتخابات فعال باشم. حتی ابتدا تصمیم کاندیدا شدن نیز 
نداشتم؛ منتها به اصرار بسیاری از نمایندگان ادوار و شخصیت ها کاندیدا شدم. اما 
تصورم این بود که رد صلاحیت خواهم شد و پاسخی برای مردم خواهم داشت. اما 
تایید صلاحیت شــدم و ادامه دادم.وی تصریح کرد: من به شدت معتقدم که در این 
دوره باید در انتخابات شرکت و مشارکت نماییم. چون در شرایط ویژه ای قرار داریم. 
مطهری ادامه داد : من نظر آن افرادی را که می گویند در انتخابات شرکت نکنیم و از 
این طریق، پیاممان را به حکومت برسانیم و آن را اصلاح کنیم، قبول ندارم.نماینده 
ادوار مجلس شــورای اسلامی افزود: این شرکت نکردن در انتخابات، اولاً جایگاه 
ایران را پایین می آورد؛ چون غربی ها به این مسائل خیلی اهمیت می دهند و میزان 
مشارکت برایشان خیلی مهم است. شاید خودشان مشارکت 40 یا 50 درصدی را 
قابل قبول بدانند، اما برای ایران که مشــارکتی بیش از ۷0 و ۸0 درصدی داشته و 
چشم همه دنیا به آن است، بسیار مهم است.وی بیان کرد: اگر مشارکت مردم پایین 
باشد، مطمئن باشید غربی ها به راحتی پای میز مذاکره نمی نشینید و اگر هم بیایند، 
می خواهند امتیاز بگیرند. اگر مشــارکت بالا باشد، می توانیم با موضع بالاتری در 
مذاکرات شــرکت کنیم و امکان این که بتوانیم توافق را در وضعیت خوبی به دست 
آوریم و  تحریم ها رفع شود، بیشتر است. مطهری گفت: ضمناً، ما به نوعی در حال 
جنگیم و به طور غیرمستقیم در جنگ غزه حضور داریم. اگر مشارکت بالا باشد، بر 
نوع تصمیم گیری آن ها در این جنگ و نســبت به غزه و فلسطین، تاثیر بسیار مهم 

خواهد داشت.

 
تازه های مطبوعات

کیهان - این روزنامــه در واکنش به اظهارات جواد امام مبنی بر نبود نامزد اصلاح 
طلب در تهران نوشت:  اگر اصلاح طلب خالص نبودن نامزدها معیار عدم حمایت از 
آن ها و شرکت نکردن در انتخابات باشد، این طیف نباید از حسن روحانی در انتخابات 
ریاست جمهوری ســال 92 حمایت کرده و محمدرضا عارف معاون اول خاتمی در 
دولت اصلاحات را به زور مجبور به انصراف می کردند که با دلخوری عارف هم همراه 
شــد. و یا این که نباید همین حمایت را در سال 1396 تکرار می کردند. ثانیا کسانی 
مانند علی باقری عضو جبهه اصلاحات و از اعضای ســابق حزب مشــارکت تاکید 

کرده اند که بیش از 100 نامزد اصلاح طلب و توسعه گرا در انتخابات حضور دارند.
شرق-مصوبه اخیر شــورای عالی فضای مجازی در اعلام ممنوعیت استفاده از 
فیلترشکن یا به تعبیر خود مصوبه، »پالایش شکن« گواه روشنی بر وخامت اوضاع 

قاعده گذاری های بی حساب است.
اعتماد - عباس عبدی نوشت: با توجه به تجربه گذشته به ویژه انتخابات 1392 و 
1396 و کلیدواژه »تکرار می کنم«، این تصور وجود دارد که این گفته های خاتمی 
بود که مردم را به پای صندوق رای کشاند تا به فرد موردنظر رای دادند. واقعیت 
این است که این اظهارنظر  گر چه مهم بود، به ویژه و با توجه به نزدیکی آرا، حتما 
در نتیجه نهایی بسیار هم تعیین کننده بود. ولی تصور این که مردم فقط منتظر شنیدن 
چنین دســتوری بودند تا به پای صندوق بیایند، نادرست است.دنیای امروز، از 
اغلب افراد مرجعیت زدایی کرده است. تنها راه موثر برای جلب مشارکت عمومی 

توجه مستقیم به خواست آنان و امیدوار کردن شان به آینده است.
دنیای اقتصاد -چینی ها در شرایطی قرار است برای ما مسکن دولتی بسازند که 
طی دو سال گذشته، انبوه سازان ایرانی بابت »قیمت ساخت دستوری پایین تر از 
قیمت تمام شده ساخت مسکن«، عملا با سختی های فراوانی برای اجرای طرح 
»مسکن میلیونی« روبه رو بوده اند. در مقطعی که هزینه ساخت یک مترمربع مسکن 
در کشور بالای 6 میلیون تومان بود، مسئولان این طرح بر ساخت با قیمت نزدیک 
به 4 میلیون تومان اصرار داشتند. اکنون ابهام اصلی این است که آیا چینی ها قبول 

می کنند با قیمت زیر قیمت بازار در ایران مسکن بسازند؟
انعکاس

دیده بان ایران خبرداد:   فرماندهی انتظامی هرمزگان و ســخنگوی فراجا از 
دستگیری یک تروریست ضدشیعه عضو سپاه صحابه به نام »اکرم لاهوری« خبر 
دادند. همدست این تروریســت نیز که »محمد ابرار« نام دارد و معروف به »ملا 
ابرار« اســت، شناسایی و دستگیر شده است. این دو تروریست از سال 2010 تا 
2015 به اتهام بمب گذاری در یکی از شــهر های پاکستان در آن کشور زندانی 
بودند. به گفته ســردار منتظر المهدی این دو تروریســت با طی کردن دوره های 
آموزشی ساخت بمب در یکی از کشور های همسایه و ورود به ایران، قصد عزیمت 

به یکی از شهرستان های جنوبی کشور را داشتند که در قشم دستگیر شدند.
چندثانیه مدعی شــد: منصوره معصومی اصل که سابقه کاندیداتوری در ادوار 
پیشــین انتخابات مجلــس را دارد، برای دوازدهمیــن دوره انتخابات مجلس 
داوطلب شده بود که ردصلاحیت شد. در ماه های اخیر بیان جمله »مملکت مال 
حزب اللهی هاست« از ســوی معصومی اصل در یک برنامه تلویزیونی حواشی 
فراوانی را ایجاد کرد و این اظهارات با واکنش های منفی زیادی مواجه شده بود.

تابناک نوشت: نیویورک تایمز در گزارشی با لیست کردن سلاح های آمریکایی 
که روســیه به ایران داده، نظیر اف آی ام-92 استینگر و اف جی ام-14۸جاولین، 
ادعای بزرگ دیگری را نیز مطرح کرد و با انتشار تصاویر ماهواره ای از یکی از 
پایگاه های هوایی ایران، مدعی شد، تصاویر نشان می دهد روسیه احتمالاً نخستین 

فروندهای سوخو 35 را به ایران تحویل داده است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد 

کسب رتبه نخست آموزش و پرورش هرمزگان  در آموزش های فنی و مهارتی

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبر داد 

پرداخت36هزارمیلیاردریال
عوارضارزشافزودهبرایعمرانوآبادانیاستان

گــروهخبر//مدیــرکلامورمالیاتی
هرمزگانگفت:بیشاز36هزارمیلیارد
ریالعوارضارزشافزودهبرایعمرانو

آبادانیاستانپرداختشدهاست.
  به گزارش خبرنگار دریا، جعفر احسانی مهر 
» مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان« با بیان اینکه 
مالیات نقش موثری در تامین مالی کشورها 
برعهــده دارد و درآمدهای مالیاتی در زمینه 
توسعه زیرساخت های صنعتی، کشاورزی و 
بهداشــتی و امنیت بسیار حائز اهمیت است، 
و به عنوان یک منبع درآمد پایدار برای کشور 
پیامدهای بســیار اثربخش و سودمندی را 

در جهت توسعه کشور به همراه دارد؛ اظهار 
داشت: در ده ماهه امسال از محل مشارکت 
فعالان اقتصادی استان هرمزگان در پرداخت 
مالیــات بر ارزش افزوده،  بالغ بر 36 هزار و 
40 میلیارد ریال به حســاب شهرداری ها، 
دهیاری ها، فرمانداری ها و عشایراســتان به 
صورت مستقیم واریز شده است که در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل رشد  46 درصدی را 
به دنبال داشته است. وی افزود: مبلغ پرداختی 
به شهرداریها و دهیاریهای استان هرمزگان در 
ده ماهه ســال قبل 24 هزار و 6۷3  میلیارد 

ریال بوده است.

گروهخبر//معاونآبزیپروریشیلاتهرمزگانضمن
تاکیدبرتسریعدرشــروعذخیرهسازیمزارعپرورش
میگودرسالزراعی1402ازبررسیآمادگیمراکزتکثیر

میگویاستانبرایسالجدیدذخیرهسازیخبرداد.
  بــه گزارش خبرنگار دریا، ابراهیم عالــی زاده مراکز تکثیر را 
حلقه مهم و رکن اساســی زنجیره تکثیر و پرورش میگو استان 

خواند و گفت: بدون شک پرورش میگو یک فعالیت مهم و پایدار 
در صنعت آبزی پروری اســت که می تواند نقش مهمی در امنیت 
 غذایــی و تامین غذا ایفا کند و در این بین مراکز تکثیر نقشــی

 کلیدی دارند.
  وی با اشاره به اینکه رعایت دستورالعمل های بهداشتی و فنی 
تکثیر و پرورش میگو بی شــک به نفع بهره برداران این صنعت 

است، بر رعایت آن ها و ارتقای مدیریتی در مراکز تکثیر میگو و 
مزارع پرورش میگو تاکیدکرد.

  عالی زاده با بیان اینکه ذخیره ســازی میگو از ابتدای اسفندماه 
آغاز می شــود و تا پایان تیر ماه ادامه دارد گفت: امید داریم در 
سال زراعی 1403 شاهد رعایت قوانین و مقررات بیش از پیش 

از سوی بهره برداران تکثیر و پرورش میگو باشیم.

در کمیته فنی تکثیر و پرورش میگوی هرمزگان تاکید شد

ضرورتتسریعدرشروعذخیرهسازیمزارعپرورشمیگو



کاریکاتور

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد:
جشنواره های تئاتر در راستای تعلیم و تربیت 

کودکان فرهنگ سازی می کند
  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها//معاون امور هنری 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: برگزاری جشنواره های 
مختلف مثل جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان فقط 
مراسمی درباره تئاتر نیست بلکه تعلیم، تربیت، رفتار اجتماعی 
و تمام مناســبات کودکان و نوجوانــان در ارتباط با اجتماع و 
خانواده را فرهنگ ســازی کــرده و در بر می گیرد. به گزارش 
خبرنگار دریا، محمود ســالاری، در مراسم اختتامیه بیست و 
هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در اردکان 
یزد افزود: برگزاری چنین جشــنواره هایی در راستای تعلیم و 
تربیت کودکان و نوجوانان حرکت می کند. وی اظهار داشــت: 
اینگونه جشــنواره ها بهانه ای اســت برای این اتفاق مبارک و 
از میزبانی شایســته استان یزد نیز تشکر می کنم و امیدوارم در 
سال های آینده زیرساخت های بیشتری در این زمینه فراهم شده 
و شاهد جشنواره ای تخصصی تر و با مشارکت تعداد بیشتری 
از اســتان ها و کشورها باشیم.احسان عابدی، مدیرکل فرهنگ  
و ارشاد اسلامی اســتان یزد نیز در این مراسم گفت: در مدت 
پنج روز، بیش از یکصد اجرا در این جشــنواره به روی صحنه 
رفت و با استقبال بیش از 30 هزار نفری اقشار مختلف مردم و 
به خصوص کودکان و نوجوان همراه بود ضمن آنکه در مراسم 
اختتامیه نیز در بخش های خیابانی، فراگیر و نمایشنامه نویسی 
بیش از 200 نفر تجلیل می شوند. دبیر بیست وهشتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان اردکان یزد نیز در این مراســم 
گفت: هزار و 200 اثر از سراسر کشور به این جشنواره رسید و 
همچنین 9۸ اثر نیز در بخش بین الملل از 44 کشور برای حضور 
در این جشنواره متقاضی بودند و در نهایت هشت اثر در بخش 
نوجوان، 9 اثر بخش کودک، 9 اثر در بخش خیابانی، چهار اثر 
در نقالی، پنج اثر در بخش خیمه شــب بازی، هفت اثر بخش 
خردســال و 1۷ اثر در بخش نمایشنامه نویسی و جمعا 66 اثر 
در این جشنواره رقابت کردند. امیر مشهدی عباس اظهار داشت: 
رویکرد متفاوت این جشنواره در بحث آموزش بود و نشست ها 
و کارگاههای مختلف آموزشی با حضور اساتید ملی و بین المللی 
برگزار شد همچنین بیش از یکصد اثر هنری نیز در مناطق کمتر 
برخوردار شهر اردکان اجرا شد و در روستاها و مناطق مختلف 
نیز به صورت تریلر سیار اجراهایی داشتیم که با استقبال بسیار 
خوبی همراه بود.  بیست و هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان با میزبانی اردکان یزد از اول تا ششم اسفند ماه 

برگزار شد.

خبر
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سال بیست و سوم شماره 4392
ابوالحســنجعفریسرویس سید
اســتانها//وزیرتعاون،کارورفاه
اجتماعیگفــت:ایــنوزارتخانهو
صندوقهایوابستهدراستانبوشهر
ارزشیداردکه با اقتصادی طرحهای
ارزشافزودهاشبهکلجامعهمخصوصاً

جامعهبازنشستگانبرمیگردد.
  به گزارش خبرنگار دریا، ســید صولت 
مرتضوی در آئین افتتاح نخســتین مرکز 
صنایع دریایی و شیلاتی کشور در بندر دیر 

با تبریک عید نیمه شــعبان، اظهار داشت: 
جمعه این هفته 11 اسفند روز بسیار بزرگ، 

اثربخش و تأثیرگذاری است. 
  وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: 
انتخابــات نقطه قوت ملت ایران اســت. 
حضور در انتخابــات به تعبیر مقام معظم 
رهبری هم اقتدارآور و هم امنیت آور است.
مرتضوی بــا تاکید بر اینکــه قدرت نرم 
جمهوری اسلامی ایران قدرت حضور در 
انتخابات است، بیان کرد: از منظر ما شرکت 

در انتخابات ادای تکلیف واجب است برای 
اینکه بیداری اسلامی را توسعه می دهد و 
عزت اســلامی را اثبات می کند و به تعبیر 
مقام معظم رهبری اقتدار اسلام و جمهوری 

اسلامی ایران را به رخ جهانیان می کشاند.
  وزیــر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
گفت: مشــارکت در انتخابات امنیت ما را 
تضمین می کند و سبب می شود چشم طمع 
بیگانگان به ایــن مملکت و مرزوبوم کور 
شود؛ بنابراین انتخابات صرفاً یک مشارکت 

سیاسی نیست بلکه یک مشارکت سیاسی 
ملی اقتدارآور امنیت آور است. وی با تاکید 
انتخابات مجلس  بر شــرکت فعالانه در 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، 
ابراز کرد: تکلیف با رأی دادن تنها ســاقط 
نمی شود بلکه تکلیف ما ترویج و دعوت 

مردم برای شرکت در انتخابات است.
  مرتضوی با بیان اینکه بســیار خرسندیم 
که در اســتان زرخیز بوشهر حاضر شدیم 
و چند طرح را بازدید کردیم، خاطرنشان 

کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
صندوق هــای وابســته در این اســتان 
طرح هــای اقتصادی با ارزشــی دارد که 
ارزش افزوده اش به کل جامعه مخصوصاً 

جامعه بازنشستگان برمی گردد.
  وی بــا بیان اینکه 2 پروژه در جم و یک 
پــروژه در کنگان داریم کــه امیدواریم به 
بهره برداری برسد، عنوان کرد: این طرح هم 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای اســت یعنی 

پاسخ به نیاز امروز جامعه است.

  مرتضوی با تاکید بر اینکه امروز تکلیف ما 
تربیت نیروی مستعد مؤمن است، بیان کرد: 
این مرکز بــرای آموزش آقایان و خانم ها 

ایجاد شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

طرح های اقتصادی با ارزشی در استان بوشهر داریم

عکس روز

امین زارعیامین زارعی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

غل و زنجیر موانع بر گردن پیاده روها ی بندرعباس  غل و زنجیر موانع بر گردن پیاده روها ی بندرعباس  

سیدابوالحســنجعفریسرویساستانها//مدیرکل
فرهنگوارشــاداسلامیاستانبوشــهرگفت:اولین
جشنوارهقصهگوییقرآنیدر2بخشبزرگسالانوزیر

15سالبهصورتاستانیبرگزارخواهدشد.
  به گــزارش خبرنگار دریا، عبدالرحیم افروغ دبیر شــورای 
هماهنگی و گسترش فعالیت های قرآنی استان بوشهر در جمع 
خبرنگاران، اظهار داشــت: همزمان با شانزدهم اسفندماه روز 
قرآنی بوشهر، چهار برنامه فرهنگی هنری شاخص روز قرآنی 
برگزار خواهد شد.وی افزود: گردهمایی قرآنیان استان، کاروان 
قرآنی، نمایشــگاه قرآن و عترت و جشنواره قصه گویی قرآنی 
اهم برنامه های این روز اســت. افروغ با بیان اینکه برنامه های 
روز قرآنی بوشــهر با شــعار )می خوانمت( در سراسر استان 
برگزار می شــود، عنوان کرد: گردهمایی قرآنیان استان در روز 
16 اسفندماه به مناسبت ارتحال عالم ربانی میرزا معتقد اهرمی 
ریشهری کاتب قرآن متقارن و رمزدار روز قرآنی بوشهر خواهد 
بود که با حضور قاریان، حافظان، مفسران و همه فعالان قرآنی 

برگزار خواهد شد.
   مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان بوشهر گفت: این 
گردهمایــی با هدف توســعه و ترویج فعالیت هــای قرآنی و 
احیای قرآنــی، هم افزایی و ایجاد فضــای صمیمی و همدلی 
بین قرآنیان، شــناخت و معرفی چهره های برتــر قرآن کریم 
 به مــردم و همچنین اســتعدادیابی آینده ســازان و تجلیل از 

پیشکسوتان است.
  افروغ برنامه های میز گفتگو، ایده های خلاقانه قرآنی، بررسی 
آســیب های جامعه قرآنی کشور و استان، تدبر در قرآن کریم و 
تلاوت روح بخش قــرآن کریم را از برنامه های این گردهمایی 
عنوان نموده و اضافه کرد: کاروان قرآنی دیگر برنامه روز قرآنی 
بوشهر است که به منظور فراگیر نمودن فرهنگ قرآنی در سطح 
جامعه و بــا هدف مهجوریت زدایی کلام وحــی در بین آحاد 
جامعه، تلطیف فضای جامعه با انوار دل انگیز قرآن کریم، معرفی 

چهره های برتر قرآن کریم و همچنین استعدادیابی و تمرکززدایی 
فعالیت های قرآنی انجام خواهد شد.

  وی تصریح کرد: کاروان از تاریخ 13 اسفندماه از مرکز استان 
راه خواهد افتــاد و روزانه از جنوبی ترین نقطه اســتان یعنی 
شهرستان عسلویه تا شــمالی ترین نقطه یعنی شهرستان دیلم 
مســیر حرکت کاروان خواهد بود و در تاریخ 23 اسفندماه طی 
 مراسم اختتامیه، این کاروان در مرکز استان کار خود را به پایان 

خواهد رساند.
   دبیر شــورای هماهنگی و گسترش فعالیت های قرآنی استان 
بوشهر بیان کرد: محل اجرای برنامه های این کاروان محل های 
پرتردد و پرجمعیت مثل مدارس، میادین، مســاجد، سواحل و 
پارک هــا خواهد بود و در زمان حضور این کاروان در هر نقطه 
استان برنامه های متعدد از جمله تلاوت قرآن، تواشیح، سرود، 
تئاتر قرآنی، خوشنویسی و نقاشــی قرآنی، بازی های کودکانه 
اجرا خواهد شد، که همراه آن نمایشگاه سیار عرضه محصولات 
فرهنگی و قرآنی خواهد بود. وی به برگزاری نمایشگاه بزرگ 
قرآنی اســتان از 14 لغایت 23 اســفندماه در سالن دبیرستان 
دخترانه حضرت فاطمه زهرا )س( بوشــهر اشاره کرد و گفت: 
علاوه بر ارائه محصولات فرهنگی قرآنی در بخش های مختلف 
قرآنی، آموزش عالی و پژوهش، آموزش های عمومی، تبلیغ و 
ترویج، مشاوره بر اساس آموزش های قرآنی و برنامه های ویژه 

قرآنی برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده است.
   افروغ با اشــاره به اینکه اولین جشنواره قصه گویی قرآنی در 
2 بخش بزرگسالان و زیر 15 سال است که به صورت استانی 
برگزار خواهد شد، بیان کرد: معلمان قصه گو و مادران قصه گو 
دو بخش ویژه این جشنواره اســت.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دبیر شورای هماهنگی و گسترش فعالیت های قرآنی 
استان بوشهر، اجرای کارگاه های آموزشی و همچنین دعوت از 
برگزیدگان جهت اجرا در صدا وسیما را از دیگر برنامه های این 

جشنواره عنوان کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر :

اولینجشنوارهقصهگوییقرآنیدربوشهربرگزارمیشوداولینجشنوارهقصهگوییقرآنیدربوشهربرگزارمیشود
حسنســیلاویسرویساستانها//دبیرشورایائتلاف
نیروهایانقلابیخوزســتانگفت:اگرمسئولیعملکرد
خوبینداشتهاستنبایدبهپاینظامگذاشتهشوداحزاب

بایدپاسخگویعملکردمسوولینباشند.
  به گزارش خبرنگار دریا، حســن حائری دبیر شورای ائتلاف 
نیروهای انقلابی استان خوزستان در برنامه »هم  گفت« با حضور 
جمعی از فعالان اجتماعی و دانشــجویان، اظهار کرد: ریشه  نظام 
اسلامی از یک سو دینداری و از سوی دیگر جمهوریت است که 
بر پایه  حضور مردم و شرکت در انتخابات بنا نهاده شده است. وی 
افزود: تا به امروز که بیش از چهل ســال از عمر انقلاب اسلامی 
می گذرد، مردم همیشــه در کنار نظام اســلامی بودند و هیچگاه 
حضور آنان کمرنگ نشــده اســت و اگر مردم انتقادی داشته اند 
به عملکرد مســوولین برمی گردد.حائری با بیان اینکه کلیت نظام 
و عملکرد مســوولین دو موضوع جدا از هم هســتند، گفت: اگر 
مســوولی عملکرد خوبی نداشته است نباید به پای نظام گذاشته 
شــود و جریانات سیاســی و فرهنگی باید به این مسئله ورود 
کنند و این امر را در جامعه نهادینه کنند. وی یکی از اشــکالات 
موجود در کشــور را حاکم نبودن احزاب دانست و تصریح کرد: 
ساختار احزاب باید به گونه ای شکل بگیرد و تعریف شود که آنها 
پاسخگوی عملکرد مسوولین باشند و به نظر می رسد با افزایش 

توجه به جریانات سیاسی، به این سمت در حال حرکت هستیم. 
  حائری گفت: افرادی که از طریق لیست احزاب وارد شوراهای 
شهر و یا مجلس می شوند باید خود را پاسخگوی احزاب و مردم 
بدانند و این موضوع باید در ســطح رسانه ها مورد پیگیری قرار 
بگیرد. وی در پاسخ به این سوال که  در انتخابات باید لیست دهیم 
یا براساس شاخص ها عمل کنیم؟، اظهار کرد: اینها دو مقوله جدا 
از هم نیستند. چرا که معیار و ملاک ما فرمایش حضرت امام)ره( 
و مقام معظم رهبری است و هر فردی که در لیست انتخاباتی قرار 
می گیرد بر اساس این ملاک و شاخص های دینی مورد نظر ماست. 
  حائری همچنین با اشاره به ضرورت ارائه لیست گفت: در حال 

حاضر  لیست ها از جایگاه خوبی در جامعه برخوردار هستند چرا 
که مردم به افرادی که متولی ارائه لیست  هستند، اعتماد دارند. البته 
این افراد نیز باید مورد اعتماد و امین مردم باشــند. در انتخابات 
دوره های گذشته اقبال مردم به لیست به خصوص در حوزه  انتخابیه 
اهواز، حمیدیه، باوی و کارون افزایش یافت و در برخی دیگر از 

حوزه های انتخابیه نیز ارائه لیست موفق بود.
  حائری ادامه داد: هدف ما از ارائه لیست این نبود که بگوییم قیم 
مردم هستیم و کســی غیر از ما نباید لیست دهد؛ همه جریانات 
سیاســی لیســت می دهند؛ شــورای ائتلاف نیز از سویی یک 
مجموعه ی مورد اعتماد نظام اســت و از سوی دیگر ساختار این 
شــورا با همه ی جریانات سیاسی متفاوت است و جمعی از مردم 
به عنوان اشخاص حقیقی که اکثریت اعضا را تشکیل می دهند، در 
این شــورا حضور دهند. حائری با بیان اینکه البته ما صددرصد 
از عملکرد شورای ائتلاف در خوزستان راضی نیستیم، ادامه داد: 
یکی از کاستی های شورای ائتلاف نیروهای انقلابی در خوزستان 
نداشتن رسانه و امکانات رسانه ای برای انعکاس دادن فعالیت های 
این شوراست. وی گفت: شورای ائتلاف در بیش از 15 جلسه با 
نمایندگان مجلس یازدهم برگزار کرد و در هر جلسه موضوعات 
و چالش های استان مورد بررسی قرار گرفت که از جمله می توان 
به طرح  هزار550 هکتاری اشاره کرد. همچنین دیگر مشکلات 
استان در حوزه های صنایع، صادرات و کشاورزی پیگیری شد اما 
رسانه ای نشــد. حائری افزود: از دیگر اشکالات شورای ائتلاف 
نبود ســاختار تشکیلاتی برای پاسخگو کردن افرادی است که از 

طریق این جریان به مجلس و شورای شهر راه پیدا می کنند. 
  وی با اشــاره به اینکه ما به نقاط ضعف خود آگاه هستیم، گفت: 
برخی از جریانات سیاسی که عضو شورای ائتلاف هستند، برای 
انتخابات لیست جداگانه می دهند و ما معترض این جریانات نشدیم 
البته درخواســت می کنیم که به لیست این شورا پایبند باشند ولی 
دعوایی با هم نداریم. البته همه ی ما در مسیر نظام حرکت می کنیم 

و همفکری و تعامل نیز با یکدیگر داریم. 

دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلابی خوزستان :

عملکرد ضعیف برخی مسئولین را پای نظام نگذاریمعملکرد ضعیف برخی مسئولین را پای نظام نگذاریم
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اقتصادی

خبر

 احتمال افزایش حقوق
 تا ۲۳ میلیون تومان وجود دارد؟

  گروه اقتصادی // در شرایط فعلی، نه تنها امیدی به جبران 
تورمِ بیــش از 140 درصدی خوراکی ها و هزینه های صعودی 
زندگی نیســت، بلکه پذیرش افزایش دســتمزد به اندازه تورم 
رسمیِ حدوداً 50 درصدی نیز بعید می نماید.  سی بهمن کمتر از 
یک ماه مانده به پایان سال 1402، نشست شورایعالی کار برگزار 
شد اما در این جلسه که پس از یک وقفه ی طولانی ترتیب داده 
شد، هیچ بحثی در مورد دستمزد 1403 درنگرفت. دستمزد در 
دستور کار این نشست نبود؛ در واقع یک ماه مانده به پایان سال، 
هنوز مذاکرات مزدی آغاز نشده است! به نظر می رسد که امسال 
مذاکرات مزدی بیش از همیشــه در حاشیه قرار گرفته است؛ 
فعالان کارگری همواره به ترکیب ناموزون و نابرابر شورایعالی 
کار و سیستم نمایندگی غیردموکراتیک آن انتقاد داشته اند؛ امسال 
اما دولت یک جانبه گرایی و برخورد آمرانه را به سطحی جدید 
رســانده، در یک نامه ی محرمانه، یکی از اعضای کارگری این 
شــورا را به دلیل غیبت هایی که به نشانه ی اعتراض داشته، از 
حضور در جلسات شــورا منع کرده! و این هیچ معنایی ندارد 
جز برخورد آمرانه و دستوری با کارگران و به رسمیت نشناختن 
سه جانبه گرایی و حق مشارکت مســتقل و آزادانه ی جامعه ی 
کارگری. در چنین شرایطی، هنوز پیش پرده های مذاکرات مزدی 
و محاسبات سبد معیشت آغاز نشده است؛ هر سال تا این موقع، 
رقم حداقلی سبد معیشت خانوار محاسبه شده بود هرچند هیچ 
زمان این رقم در تعیین دستمزد مبنا قرار نمی گرفت؛ امسال فضا 
از همیشه نامطلوب تر است و وزارت کار به عنوان متولی اصلی 
برگزاری مذاکرات مزدی، هیچ اعتنایی به بحران معیشتِ بسیار 
عمیق کارگران ندارد. 22 بهمن ماه، وزیر کار بدون اشــاره به 
تعلل در برگزاری مذاکــرات مزدی، در اظهارنظری تاکید کرده 
است که میانگین افزایش حقوق ها برای سال آینده بیشتر از 20 
درصد است! صولت مرتضوی در واکنش به نظر کارشناسان که 
با این رقم های افزایش مزد ســفره ی کارگران بازهم کوچک و 
کوچک تر می شود، گفته اســت: اولا افزایش حقوق برای سال 
آینده 20 درصد نیســت و علاوه بر 20 درصد، امتیازات ردیف 
اول و دوم را هم اضافه کرده اند و میانگین افزایش حقوق ها بیشتر 
از این رقم اســت. وزیر کار تایید کرده است که »تورم هم طبق 
آخرین آمار، 44 درصد اســت«. مشخص نیست وقتی به گفته 
وزیر کار، تورم 44 درصد اســت، چطور ایشان روی افزایش 
20 درصدی دســتمزد تاکید دارند، براساس کدام معیار قانونی 
و مبنای منطقی؟ حتی اگر سبد معیشت را کنار بگذارند و فقط 
بند یک ماده 41 قانون کار را به رسمیت بشناسند، باید حداقل 
دستمزد کارگران به اندازه ی نرخ تورم رسمی افزایش یابد؛ 20 
درصد و پافشاری روی آن واقعاً از کجا آمده است؟ محاسبات 
مستقل نشــان می دهد که سبد معیشت خانوارهای کارگری در 
کلانشهرها به 2۸ میلیون و 900 هزار تومان رسیده است؛ رقم 
اعلامی تشکل های کارگری نیز بیش از 23 میلیون تومان است؛ 
در این شرایط وقتی افزایش 100 درصدی دستمزد بازهم کافی 
نیســت و قانون را پوشــش نمی دهد، وزیر کار این 20 درصد 
را از کجا آورده اســت؛ چرا در برگزاری مذاکرات مزدی تعلل 
می شود؛ چرا برای نمایندگان کارگران در شورایعالی کار تعیین 
تکلیف می کنند و حکم می دهند »فلانی دیگر نباشد«؟! احسان 
ســهرابی، فعال کارگری، رویکرد دولت به مقوله ی دستمزد و 
معیشت کارگران را »آمرانه، دستوری و غیرمشارکتی« توصیف 
می کند و در ارتباط با نرخ تورم واقعیِ تاثیرگذار بر سبد معیشت 
خانوارهای کارگری کشور که یک جامعه هدف نزدیک به 50 
میلیون نفری را تشکیل می دهند؛ می گوید: »بر اساس برآوردها 
از سوی نهادهای رسمی، میانگین نرخ فقر در نیمه دهه ۸0 در 
کشــور 15 درصد یعنی به ازای هر شش نفر یک نفر، نیمه اول 
دهــه 90 ، حدود 20 درصد و در ســال 1400 به حدود 31 
درصد یعنی به ازای هر ســه ایرانی یک نفر رســید. این نشان 
می دهد که فقر در جامعه رشد دو برابری داشته است. براساس 
شاخص های مرکز آمار ایران، نرخ تورم خوراکی ها در سه سال 
متوالی از شــهریور1399 تا شهریور 1402، به ترتیب 63، ۷9 
و 3۷ درصــد بوده و در مجموع خوراکی ها در این فاصله 145 
درصد گران شــده اند. زیراقلام آن ها مانند شیر، پنیر و تخم مرغ 
که اقلام مهم خوراکی محسوب می شوند در این سه سال، 149 
درصد، روغن و چربیها، 2۷۸ درصد، میوه و خشکبار نیز 106 
درصد تورم داشته اند. یکی دیگر از اقلام مهم زندگی، نرخ اجاره 
خانه است. نرخ اجاره خانه در این سه سال، بیش از ۸0 درصد 
گران شده است. همچنین در این بازه زمانی، بهداشت و درمان 
تورم 10۷ درصدی داشته است«. او اضافه می کند: اگر شهریور 
9۷ که ســال شروع مجدد تحریم هاست را مبنای محاسبه قرار 
دهیم، تاکنون نرخ تورم خوراکی ها به بیش از 900 درصد رسیده 
است؛ این رشــد آثار و تبعات مهلکی بر جامعه گذارده است. 
قطعاً اثرات این تورم سنگین بر دهک های پایین بسیار سنگین تر 
بوده؛ فشــار مداوم، جان و توان جامعه فقیر را گرفته است؛ در 
عین حال، این تورم کمرشکن پس انداز خانوارهای متوسط را 
به صفر رســانده و آنان را به سمت فقیر شدن سوق داده است. 
براساس گزارش های جهانی در مورد تورم خوراکی ها، در ژانویه 
2023 ) دی مــاه 1401(، ونزوئلا با 4۷1 درصد در مقام اول 
اول و ایران در رتبه پنجم دنیا قرار داشــته است. بنابراین باید 
گفت امنیت غذایی جامعه به وضعیت هشــداردهنده ای رسیده 
است. این وضعیت به راستی نگران کننده است. سهرابی در ادامه 
می گوید: حالا در چنین شرایطی به جای اینکه به فکر جبران این 
عقب افتادگی های سنگین باشند، بر مزد منطقه ای اصرار دارند، بر 
یک طرح منسوخ شده ی قبل از انقلاب! زمان دو نشست متوالی 
شــورایعالی کار تماماً به بحث در مورد مزد منطقه ای گذشت؛ 
دولت به جای اجرای قانون بر پیاده سازی مزد منطقه ای اصرار 
دارد؛ طرحی که نقشه راه آن را سودجویانِ غیرمولد کشیده اند و 
موجبات استثمار بیشتر کارگران حاشیه نشین، شهرستانی و در 
معرض آسیب بیشتر را فراهم می سازد. به گزارش خبر آنلاین؛ 
در چنین چیدمان ناعادلانه ای، نه تنها امیدی به جبران تورمِ بیش 
از 140 درصدی خوراکی ها و هزینه های صعودی زندگی نیست، 
بلکه پذیرش افزایش دستمزد به اندازه تورم رسمیِ حدوداً 50 
درصدی نیز بعید می نماید؛ دولت با قدرت به مانورهای رسانه ای 
خــود روی رقم 20 درصد ادامه می دهــد و پر و بالِ چانه زنیِ 

کارگران را بیش از همیشه قیچی می کند.

گروهاقتصادی//مدیرکلامورمالیاتیهرمزگان
بااشارهبهوصولبیشاز198هزارمیلیاردریال
مالیاتدردهماههنخســتسالجاریگفت:
هرمزگاندرتحققدرآمدهــایمالیاتیرتبه

ششمکشوررابهخوداختصاصدادهاست.
  بــه گزارش خبرنگار دریا؛  »مدیــرکل امورمالیاتی 

هرمزگان با بیان اینکه ســازمان امور مالیاتی کشــور 
در وصــول درآمدهای مالیاتی همــواره دو رویکرد 
مهم عدالت   محوری و حمایــت از تولید را دنبال کرده 
و در ســالهای اخیر این رویکرد آثار مثبتی بر رشــد 
درآمدهای پایدار دولت داشــته است افزود: اداره کل 
امورمالیاتی هرمــزگان در امر وصول مالیات عادلانه 

و تامین درآمدهای مالیاتی اســتان کارنامه درخشانی 
دارد. جعفر احسانی مهر اظهار داشت: این اداره کل با 
ایجاد تعامل دوسویه با مودیان مالیاتی وافزایش اعتماد 
و رضایتمنــدی آنان و با رعایت حقوق حقه دولت در 
ده ماهه سال جاری با وصول بالغ بر 19۸ هزار میلیارد 
ریال درآمدهای مالیاتی مصوب مورد انتظار در سطح 

استانی و تحقق 106 درصدی، جزو ادارات پیشتاز و 
برتر در زمینه وصول مالیات بوده و توانسته است رتبه 
ششم را در بین 41 اداره کل و مرکز وصول مالیات به 
خود اختصاص بدهدکه این مورد گویای همت، تلاش و 
کوشش همکاران این اداره کل در تکریم ارباب رجوع و 

همچنین تامین درآمدهای استان می باشد.  

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان  عنوان کرد مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان  عنوان کرد 

وصول عادلانه مالیات، راهی برای تامین درآمدهای استانوصول عادلانه مالیات، راهی برای تامین درآمدهای استان

گروهاقتصادی//قیمتکالاهایاساســیدرحالیهرروز
اوجتازهایراتجربهمیکندکــهکمترازیکماهتاپایان
ســالباقیاستوانتظارمیرودهمزمانینوروزپیشروبا
ماهمبارکرمضان،تقاضایمصرفیبازارراافزایشدهدوبه

تندترشدنشیبافزایشقیمتهابینجامد.
   هر چند وزارت جهاد کشــاورزی موظف شده قیمت 10 قلم 
کالای اساسی خوراکی )برنج، روغن، مرغ، تخم مرغ، گوشت، پنیر، 
ماست، شیر، شکر و ماکارونی( را تا پایان ماه رمضان تثبیت کند، 
اما افسارگسیختگی بســیار محسوس قیمت ها برای خانوارهای 
ایرانی در شرایطی به واقعیتی عینی تبدیل شده که به گواهی آمار 
گمرک در 10 ماهه امســال 20 میلیــون و 934 هزار تن کالای 
اساسی به ارزش 13 میلیارد و 619 میلیون دلار به کشور وارد و 
به طور مشخص تا پایان آبان ماه حدود 3میلیارد و 500 میلیون 
ارز ترجیحی بــرای واردات نهاده های دامی )ذرت، جو و کنجاله 
سویا( از کشور خارج شده و این تخصیص در حوزه هایی همچون 

حبوبات هم اعمال شده است.
   کنترل بازار، خارج از اختیار دولت است 

  یــک اقتصاددان در گفت وگو با خبرنگار ما درباره دلایل به هم 
ریختگی قیمت کالاهای اساسی در ماه های منتهی به پایان سال 
می گوید: انتظار می رود دولت مانند سال های گذشته، تمهیدات لازم 
برای نظارت و رصد بازار، ذخیره ســازی ها و پشتیبانی از حوزه 
کالاهای اساســی را اتخاذ کند اما برخی محدودیت ها از جمله 

وضعیت منطقه هم بر دولت تحمیل شــده کــه بازار ارز و طلا را 
تحت تأثیر قرار داده و شــاید امکان مانور بیشتر برای رصد بازار 

را نداشته باشد. 
مرتضی افقه ادامه می دهد: نگرانی از احتمال گســترده تر شــدن 
جنگ ممکن اســت به احتکار کالا از سوی مردم، توزیع کنندگان 
و تولیدکنندگان بینجامد که می توان گفــت این عوامل تا حدود 
زیادی خارج از اختیار دولت است و متأسفانه درکنار وعده های 
عملی نشده  تنها راه باقیمانده این است که مسئولان به اندازه کافی 
کالای اساسی ذخیره کرده باشند و احتمال می رود این اقدام تاکنون 
صورت گرفته باشد تا مردم عملًا ببینند که دست کم تا شب عید و 
پایان ماه رمضان کمبودی در بازار نیست. وی با اشاره به کاهش 
روزافزون قدرت خرید مردم می گوید: شرایط به گونه ای نیست که 
سیاســت گذاری ها به مردم اطمینان دهد آینده بازار و معیشتشان 
دستخوش تلاطم نمی شود و در حال حاضر حتی اگر مردم قدرت 
خرید نداشــته باشند اما کمبود و نایاب شدن برخی کالاها را هم 
در بازار احســاس نکنند، احتمال کاهــش تقاضا وجود دارد اما 
چنانچه فضای ملتهب منطقه آرام نشــود و مردم نسبت به آینده، 
نگرانی داشته باشند، ذخیره سازی کالا از طرف مردم حتی با وجود 
کاهش قدرت خرید هم قابل توجیه خواهد بود و تولیدکنندگان و 
عرضه کنندگان هم با احتیاط رفتار می کنند و چنین رفتارهایی شاید 

با سیاست گذاری های دولت ارتباط آنچنانی نداشته باشد.
  سیاست غلط اقتصادی؛ منشأ احتکار و تخریب رفتار 

فعال اقتصادی
 نایب  رئیس انجمــن اقتصاددانان ایران هم درخصوص وضعیت 
فعلی قیمت ها در بازار کالاهای اساسی به خبرنگار ما می گوید: 
پدیده ای به اســم احتکار را قبول ندارم و به رسمیت نمی شناسم 
بلکه معتقدم باید سیاست اقتصادی را به گونه ای مدیریت کرد که 
صاحب کالا آن را بفروشد و اساساً صرفه ای در احتکار نبیند. اینکه 
گفته شود عده ای کالا را احتکار می کنند و گرانی ایجاد می شود، 
مصداق نشــانی غلط دادن و سر کار گذاشتن مردم با حرف های 
سیاسی است. فرشــاد پرویزیان اضافه می کند: وقتی با سیاست 
غلط اقتصادی، تورم ایجاد می شــود قیمت ها افزایش می یابد و 
عرضه کننده انتظار دارد کالا گران تر شــود پس چرا باید کالا را 
بفروشــد؟ بیش از 90 درصد کالاهای اساســی از جمله روغن، 
محصولات پروتئینی، نهاده های کشاورزی، دامی و خوراک دام و 
طیور وارداتی است و متأسفانه 10 درصد باقیمانده یعنی کاه را هم 
در مقاطعی وارد کرده ایم و این حوزه و حوزه ماشــین آلات هم با 

نرخ ارز گره خورده است.
  وی در خصوص آنچه مسئولان در حوزه تنظیم و رصد بازار به 
ویژه در ایام پرتقاضای سال از عملکرد و برنامه های خود گزارش 
می دهند، می گوید: تنظیم و کنترل بازار فقط در حد حرف اســت. 
صرف نظر از اینکه فساد عظیم 3/5 میلیارد دلاری چای دبش به 
عنوان یک نمونه، صحت دارد یا نه و اینکه قوه قضائیه باید در این 
زمینه اظهارنظر کند، به عنوان یک اقتصاددان می گویم این فساد در 

هر دولتی رخ داده باشد، نشان از بی تدبیری است و این بی تدبیری، 
سرمایه اجتماعی دولت را از میان می برد و افزایش بی اعتمادی و 

تخریب بیشتر رفتار فعالان اقتصادی را در پی دارد. 
  پرویزیان ادامه می دهد: در شــرایطی که کشور با کمبود مرغ و 
گوشــت، دارو، نهاده دامی، شیرخشک و روغن روبه رو است، به 
چه اجازه ای 3/5 میلیارد دلار برای ایجاد شهرک چای تخصیص 
داده شده است؟ وقتی شاهد چنین بی تدبیری هایی هستیم فعالان 
اقتصادی به انجام رفتارهایی مبتنی بر همین بی اعتمادی ترغیب 
می شوند و بیش از همیشه خرید و به دلیل گرانی در آینده ذخیره 

می کنند.
  نتیجه نامحسوس!

    به گفته وی بخش زیادی از انتظارات تورمی به لنگر اسمی تورم 
یعنی نرخ دلار گره خورده است.

   او ادامه می دهد: بیش از 100 ســال است نفت از زمین بیرون 
می کشــیم و می فروشــیم و با دلارهای حاصل از فروش نفت، 
امــرار معاش می کنیم و هر وقت اوضاع دلار خراب اســت،  به 
ذخیره ســازی دلار در خانه ها روی می آوریم و به محض اینکه 
مردم در خصوص دلار حس ناامنی داشته باشند بورس می ریزد، 

کالاهای اساسی گران و بازار ملتهب می شود.
  پرویزیان با اشاره به افزایش تقاضا در بازار با توجه به در پیش 
بودن شب عید و ماه رمضان ادامه می دهد: در پیش بودن سال نو 
و ماه رمضان، پدیده نوظهوری نیست و قدمت بسیار زیادی دارد و 
نیازهای بازار در این ایام کاملًا قابل پیش بینی و ضرورت تأمین این 
نیازها امری بدیهی است. اگر امور مربوط به این حوزه به درستی 
انجام می شــود، چرا نتیجه کار برای مردم محسوس نیست؟ من 
معتقد نیستم کاری انجام نمی شود و حرف های مسئولان دروغ و 
همه جا پر از رانت است، بلکه بر این باورم که سیستم مشکل دارد 
و تصور این سیستم مبنی بر قیمت گذاری، کنترل و دستور دادن به 
اقتصاد، غلط است و حاصل چنین رویه ای، اقتصاد ذی نفعانه است.

به گفته وی در هیچ اقتصاد پیشــرفته ای، ستاد تنظیم بازار وجود 
ندارد. به گزارش قدس آنلاین، پرویزیان ادامه می دهد: نباید اقتصاد 
را آزاد بگذاریم تا هر کس هر کاری خواست بکند، حتی در اقتصاد 
آمریکا این درجه از آزادی وجود ندارد بلکه آن ها ستاد تنظیم بازار 
و تعیین نرخ دستوری ندارند، بر اقتصاد نظارت و سیاست مناسب 
اقتصادی اتخاذ می کننــد و از گروه های کمتر برخوردار با یارانه 

مستقیم حمایت می کنند.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

          تجدید مناقصه عمومی   ) 1402-207(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

 اداره کل راه و شهرســازی استان هرمزگان در نظر دارد پروژه تکمیل آسانسورهای 
تعاونی مسکن مهر پیشکسوتان نیروی مسلح 7 دســتگاه 7 توقف به شرح جدول 
ذیل و بر اســاس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید.

1- نوع فراخوان:   مناقصه عمومی یک مرحله ای   
2- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان 

)صندوق مسکن(
3- موضوع فراخوان : تکمیل آسانســورهای تعاونی مسکن مهر پیشکسوتان 

نیروی مسلح 7 دستگاه 7 توقف
4- زمان و محل توزیع/فروش

*  زمان شروع توزیع اسناد : روز دوشنبه  مورخ  1402/12/07 ساعت 14
*  زمان پایان توزیع اسناد:  روز شنبه مورخ  1402/12/12  ساعت 14

محل دریافت اســناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از 
طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران (  انجام می گردد.

5- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : 
6- مهلت و زمان ارسال اسناد:  روز   سه شنبه مورخ  1402/12/22 ساعت 14

7- موارد الزامی و مهم:
الف-   ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامي است.

8-شرایط مناقصه گران:
 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشــتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي 
شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن پروانه طراحی و مونتاژ 

آسانسور از اداره صمت و تأیید اداره استاندارد مستقر در استان هرمزگان       
 9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها : روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 ساعت 10 
در محل دفتر مدیریت واقع در ســاختمان شــماره 1 اداره کل راه و شهرسازی 

هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری-  ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

نام پروژه

تکمیل آسانسورهای تعاونی 
مسکن مهر پیشکسوتان نیروی 

مسلح 7 دستگاه 7 توقف

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه)ریال(

براساس 
آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي

مدت اجراي 
پروژه

2 ماه

برآورد اولیه

35.000.000.000

شهرستان

بندرعباس

شناسه آگهی : 1674401

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان
شناسه آگهی : 1674600

          مناقصه عمومی   ) 1402-213(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

 اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان در نظر دارد پروژه اجرای محوطه ســازی مجتمــع مهرآوران تعاونی 
شهیدمحمدی  فاز 2 به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله ای   
2- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان )صندوق ملی مسکن(

3- موضوع فراخوان : اجرای محوطه سازی مجتمع مهرآوران تعاونی شهید محمدی فاز 2
4- زمان و محل توزیع/فروش

*  زمان شروع توزیع اسناد : روز دوشنبه  مورخ  1402/12/07 ساعت 15
* زمان پایان توزیع اسناد:  روز شنبه مورخ   1402/12/12  ساعت 15

محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ایران (  انجام می گردد.  5- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : 
6- مهلت و زمان ارسال اسناد:  روز   سه شنبه مورخ  1402/12/22 ساعت 15

7- موارد الزامی و مهم:   الف-   ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامي است.
8-شرایط مناقصه گران:   الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و 

ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن گواهی صلاحیت حداقل 5 راه و ترابری       
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها : روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان 

شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری - ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه)ریال(

براساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي

مدت اجراي 
پروژه

2 ماه

برآورد اولیه

32.584.026.234

شهرستان

بندرعباس

نام پروژه

اجرای محوطه سازی مجتمع مهرآوران 
تعاونی شهید محمدی فاز 2

اندر حکایت تنظیم درمانی و بازارگردانی؛   اندر حکایت تنظیم درمانی و بازارگردانی؛   

رشدقیمتکالاها
درروزهایمنتهیبهعید
وماهرمضان
ادامهدارد

 
کليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آگهي ماده 3 قانون تعيين ت

نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح راي شماره 140260323136004248  
مورخ 1402/10/24 تصرفات مالکانه خانم فاطمه هوشيار فرزند حيدر تحت عنوان يک دانگ مشاع از ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 48.21 متر مربع داراي پلاک 138 فرعي از 14 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 14 اصلي واقع در نايبند 
جنوبی بخش يک به استناد بند الف ماده يک و ماده سه قانون آئين نامه مذکور را تائيد نموده است به جهت عدم دسترسي 
به مالک اوليه مقرر گرديد پس از انتشار آگهي سند مالکيت رسمي صادر و تسليم گرديد و علي هذا در اجراي ماده 3 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روزه آگهي جهت اطلاع 

عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهي ميگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهي اعتراضي از طرف کسي به اداره ثبت اسناد و 
املاک بندر عباس وارد نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد راي صادر فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت وصول 
اعتراض معترض مي بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقديم دادخواست نمائيد لذا 
پس از سپري شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود و 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  1402/514 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/12/08
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/23

علي اصغر ولي پور عرب
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 



  ۵۵ حوادث

درامتدادتاریکی

 
حدود6ماهقبلشوهرمبهاتهامحمل60کیلوگرمموادمخدرصنعتی
دستگیروروانهزندانشد.ازآنروزبهبعدمنهمبادوقلوهای6ماههام
آوارهشدمولیازمدتیقبلفردیبایکشمارهناشناسبرایممزاحمت

ایجادمیکندو...
  این ها بخشــی از اظهارات زن30 ساله ای است که برای اعلام شکایت از 
یک مزاحم تلفنی وارد مرکز انتظامی شــده بود. او در تشریح قصه پر غصه 
زمدگی خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در کلاس چهارم 
ابتدایی تحصیل می کردم که مادرم به دنبال مرگ ناگهانی برادرم سکته کرد و 
از دنیا رفت. بعد از آن پدرم با زن دیگری ازدواج کرد ولی من نمی خواستم 
او را به جای مادرم بپذیرم و این بود که در 14 سالگی وقتی با »هادی«آشنا 
شدم خیلی زود با هم ازدواج کردیم چراکه نمی خواستم در کنار نامادری ام 
زندگی کنم.اگرچه»هادی« همسرش را طلاق داده بود و یک ازدواج ناموفق 
داشــت اما من به خاطر علاقه ای که به او داشتم، با این موضوع کنار آمدم 
 و به زندگی مشــترکم ادامه دادم اما با آن که 13 سال از زندگی مشترکمان 
می گذشت صاحب فرزند نشده بودم تا این که حدود 15 ماه قبل هنگامی که 
نتیجه آزمایش پزشکی، بارداری مرا نشان داد از شدت خوشحالی روی ابرها 
پرواز می کردم و نفهمیدم چگونه به خانه رسیدم! خلاصه 6 ماه قبل فرزندان 
دو قلویم به دنیا آمدند و زندگی من رنگ و بوی عاشقانه دیگری گرفت اما 
این خوشحالی ها دوامی نداشت و در همین روزها خبر رسید که شوهرم را 
دستگیر کرده اند. وقتی جویای ماجرا شدم تازه فهمیدم که او به اتهام حمل60 
کیلوگرم مواد مخدر صنعتی دستگیر شده است. البته شوهرم می گوید: راننده 
یکی از تاکسی های اینترنتی بوده و یکی از متقاضیان خودرو، لاستیک حاوی 
مواد مخدر را به او سپرده است تا به مقصد برساند و او از مواد مخدر جاسازی 
شده درون لاستیک اطلاعی نداشته! درعین حال شوهرم روانه زندان شد و 
من هم با دو فرزند دوقلو به منزل عمه ام در یکی از روستاهای حاشیه مشهد 
رفتم و از طریق کمک های مالی خانواده شوهرم روزگارم را می گذرانم. اما 
در همین شرایط و در حالی که فرزندانم اکنون یک ساله هستند، فردی از یک 
شمار ناشناس برایم ایجاد مزاحمت می کند به گونه ای که دیگر از تماس های 
او خسته شدم و به سراغ خواهرم رفتم تا با کمک او از مرد مزاحم شکایت کنم 
ولی خواهرم اصرار کرد که پدرمان را هم با خودمان ببریم که حداقل مردی 
همراهمان باشد ولی نامادری ام که می ترسد این نقشه ای برای تصاحب اموال 
پدرمان باشد، اجازه نداد تا او ما را همراهی کند به همین دلیل با نامادری ام 

درگیر شدیم و کارمان به شکایت کشید اما ای کاش...

ماجرای 60 کیلو مواد مخدر صنعتی !

9 کشته در آتش سوزی ۲ ساختمان در والنسیا
  شــمار قربانیان آتش سوزی مهیب در والنســیای اسپانیا به 9 نفر 
افزایش پیدا کرد.براساس اعلام مقامات محلی، این آتش سوزی گسترده، 
یک آپارتمان 14 طبقه در محله کامپانار والنسیا را فراگرفت و آتش به 
ســاختمان مجاور نیز سرایت کرد. در این آتش سوزی که در دو مجتمع 
مسکونی در شهر والنسیای اســپانیا رخ داد، 14 نفر نیز ناپدید شده اند. 
وزش باد شدید باعث شعله ور شدن شعله های آتش شد، اما گمان هایی 
نیز وجود دارد که نمای قابل اشتعال ساختمان، باعث گسترش سریع آتش 
شده است. بیش از 20 تیم آتش نشانی برای مهار این آتش سوزی وارد 
عمل شدند. روزنامه ال پایس به نقل از مدیر ساختمان گزارش داد که این 
ساختمان شامل 13۸ آپارتمان است و 450 نفر در آن زندگی می کردند. 
گزارش های محلی حاکی از آن است که آتش نشانان با استفاده از جرثقیل 
چندین نفر از ساکنان را نجات داده اند. ماریا خوزه کاتالا، شهردار والنسیا 
که سومین شهر بزرگ اسپانیا محسوب می شود، گفته است که دست کم 

15 نفر مصدوم شده اند که 6 تن از آنها آتش نشان هستند.

  زندگی جالب مادر خفاش  ها
  زن لهســتانی در آپارتمان حدود 60 متری خود واقع در شــمال غربی 
لهستان از صد ها خفاش نگهداری می کند. باربارا گورچکا، آپارتمان خود را 
که در طبقه نهم یک ساختمان قرار دارد، به یک پناهگاه و بیمارستان واقعی 
برای خفاش ها تبدیل کرد. این زن 69 ساله با نام مستعار »مادر خفاش« اظهار 
داشت که این حیوانات بانمک، اجتماعی و بسیار باهوش هستند.  وی گفت: 
من 16 سال پیش پناه دادن به خفاش ها را شروع کردم، ژانویه بسیار سردی 
بود که گروهی از خفاش ها از طریق کانال های تهویه وارد آپارتمان من شدند 
از آن زمان تاکنون 1600 خفاش را نجات داده ام.  باربارا که قبلًا به باور های 
رایج در مورد خفاش ها اعتقاد داشــت، گفت که وقتی اولین خفاش را روی 
ملحفه دخترش دید، هراسان شد. او افزود: من فکر می کردم ویروس هاری در 
کل آپارتمان پخش شده است. پس از آن حادثه، من همه چیز را در مورد این 
حیوانات یاد گرفتم، که قابل تحسین هستند و هیچ کس با آنها در معرض خطر 
نیست.   او می گوید: خفاش ها خیلی سریع )بعد از دو یا سه روز( رام می شوند 
و نحوه غذا خوردن از کاســه را یاد می گیرند.   زن لهســتانی می گوید: باید 
اعتراف کنم که من خفاش ها را دوست دارم. شاید یکی از زیباترین حیوانات 

نباشند، اما چه گناهی دارند!

سلفی مرگبار با شیر درنده
   مرد جوان که برای گرفتن ســلفی با شیر وارد قفس حیوان شده بود 
جان باخت. روزنامه تایمز آف ایندیا در خبری اعلام کرد، مرد جوانی که 
برای گرفتن سلفی وارد قفس شیرهای وحشی در هند شده بود، جان خود 
را به خاطر این کار از دست داد. به گفته شاهدان، این مرد 30ساله ساعت 
2 و 30 دقیقه بعدازظهر از دیوار محوطه شیرها بالا رفت و به داخل پرید 
و به رغم هشدارهای مأمور باغ وحش به نزدیکی یک شیر 12ساله رفت 
تا با این حیوان درنده سلفی بگیرد اما شیر که از حضور مرد عصبانی شده 

بود ظرف 10 دقیقه به زندگی او پایان داد.

سه شنبه 8 اسفند 1402

17 شعبان 1445

سال بیست و سوم شماره 4392

حوادثجهان

روابط عمومی  روابط عمومی  
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان  

آیا مي دانید مصرف آیا مي دانید مصرف ماهيماهي و  و میگومیگو
 ابتلا به بیماري قلبي را کاهش مي دهد ابتلا به بیماري قلبي را کاهش مي دهد

►

  
محکوم مالی فراری هنگام خروج غیرقانونی از کشور بازداشت شد

گروهحوادث//رئیسکلدادگستریهرمزگانازدستگیرییک
محکوممالیفراریبابیشاز30فقرهمحکومیتقطعیهنگام

خروجازکشورخبرداد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبــی قهرمانی رئیس کل 
دادگستری هرمزگان از دستگیری یک محکوم مالی فراری که 
دارای بیش از سی فقره محکومیت قطعی است، هنگام خروج 

غیر قانونی از کشــور خبر داد.وی افزود: فرد مذکور دارای 
محکومیت های قطعــی به میزان تقریبی 300 میلیارد ریال 
در شــعب اجرای احکام مدنی بندرعباس است و همچنین 
برای او در دادسرای بندرعباس قرار وثیقه چهارصد میلیارد 
ریالی صادر شده بود. قهرمانی تصریح کرد: این محکوم مالی 
قصد داشــت با اســتفاده از گذرنامه جعلی از طریق ترکیه 
به یکی از کشــورهای اروپایی بگریزد که با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی و همکاری مرزبانی جمهوری اسلامی 
ایران، هنگام خروج از مرزهای غربی کشــور دستگیر و با 
 صدور قرار تأمین کیفری روانه زندان شد. وی در ادامه افزود: 
ایــن محکوم متواری در ســال های اخیر اقــدام به انعقاد 
قراردادهای مشارکت در ساخت مسکن با افراد بسیاری کرده 
است که با توجه به عدم انجام تعهدات دارای شاکیان متعدد 

می باشد.
   رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: در حال حاضر 
اموالی از این محکوم مالی شناسایی شده که در مرحله تحقیق 

و بررســی قرار دارد و در صورت نداشــتن معارض و مانع 
قانونی، حقوق شکات از محل آن ها استیفاء خواهد شد.وی 
همچنین تأکید کرد: این محکوم علاوه بر سی فقره محکومیت 
قطعی مذکور، چندین پرونده مالی دیگر نیز دارد که در حال 
رسیدگی است و همچنین در خصوص اتهام استفاده از سند 
مجعول و خروج غیر قانونی او از کشور نیز پرونده قضایی 
تشکیل شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.  رئیس 
کل دادگســتری هرمزگان در پایان با اشاره به تلاش های 
دســتگاه قضایی اســتان در ردیابی، شناسایی و دستگیری 
محکومان متواری و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن آنان 
به مرزها و مبادی ورود و خروج از کشور، خاطرنشان کرد: 
با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، از تمامی ظرفیت های 
قانونی از جمله اتصال سامانه استعلامات و بانک اطلاعاتی 
محکومان متواری به ســامانه های قضایی و ثبت احوال و 
فراجا برای شناســایی محل اســکان و اختفای محکومان 

متواری بهره می بریم.

نوبت اول آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید پیچ و مهره

RHS                                     0248101-  درخواست شماره-T15

با اخذ سپرده      

نوبت دوم

گروهحوادث//یکمنبعامنیتیازدســتگیرییکیازعناصرگروهک
تروریســتیضدشیعه-ایرانیسپاهصحابه)گروهیکهدرپاکستانغیر
قانونیاست(دریکیازروستاهایجزیرهقشمدرروزهایگذشتهخبرداد.

   ایــن منبع آگاه امنیتــی گفت: با رصد اطلاعاتی ســربازان جان 
برکف امام زمان )عج( در ســازمان اطلاعات فراجا »محمد ابرار« 
فرزند مجنون با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی روز پنجشنبه )سوم 
 اســفندماه( در روستای پی پشت جزیره قشــم دستگیر شد. مرکز 
اطلاع رسانی پلیس هرمزگان نیز یکشنبه از شناسایی و دستگیری 
فردی با هویت »اکرم لاهوری« به اتهام فعالیت تروریستی ضد شیعه 
 در بندرعباس خبر داده بود.این تروریست عضو گروه سپاه صحابه 
دوره های آموزشی ساخت بمب را در کشور پاکستان، فرا گرفته بود 
که سرانجام در بلوار ساحلی بندرعباس هنگامی که قصد عزیمت به 
جزیره قشــم را داشت، دستگیر شد.این 2 تروریست از سال 2010 
تا 2015 به اتهام بمب گذاری در یکی از شــهرهای پاکستان در آن 
کشور زندانی بودند.به گزارش ایرنا، هر 2 تروریست پس طی کردن 
دوره های آموزشــی ساخت بمب در یکی از کشورهای همسایه به 
قصد عزیمت به یکی از شهرستان های جنوبی کشور وارد ایران شده 

بودند که در بندرعباس و قشم دستگیر شدند.

یک منبع آگاه امنیتی خبر داد

دستگیری عنصر گروهک تروریستی سپاه صحابه در قشم

  

  

کليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آگهي ماده ۳ قانون تعيين ت
نظر به اينکه هيات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به 
شرح رای شماره 14026032313600424۷ مورخ 1402/10/24 تصرفات مالکانه 
زينب زارعی فرزند غلام تحت عنوان يک دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 6۷.65 متر مربع دارای پلاک 122 فرعی از 14 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 14 اصلی واقع در نايبند بخش يک بندرعباس به استناد بند الف ماده يک و 
ماده سه قانون آئين نامه مذکور را تائيد نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک 
اوليه مقرر گرديد پس از انتشار آگهی سند مالکيت رسمی صادر و تسليم گرديد و 
علی هذا در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روزه آگهی جهت اطلاع عموم 

و مالک و صاحبان حقوق آگهی ميگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی اعتراضی از طرف 
کســی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای صادر فوق در حدود 
و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقديم دادخواست نمائيد لذا پس از 
سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقديم دادخواست، اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس نسبت به صدور سند 
مالکيت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .  1402/518 م/الف

 تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/12/08 - تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/23
علی اصغر ولی پور عرب

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

کليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آگهي ماده ۳ قانون قانون تعيين ت
نظر به اينکه هيات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به 
شرح رای شماره 140260323136004246 مورخ 1402/10/24 تصرفات مالکانه 
حسن زارعی حاجی آبادی فرزند مصيب تحت عنوان يک دانگ مشاع از ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت  99.15 متر مربع تحت پلاک 136 فرعی از 14 اصلی واقع 
در نايبند جنوبی هرمزگان بخش 1 بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور 
به جهت عدم دسترسی به مالک اوليه مقرر گرديد پس از انتشار آگهی سند مالکيت 
رســمی صادر و تسليم گردد و از همين رو در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 
15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی ميگردد چنانچه ظرف 

مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسليم 
نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت 
وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح 
محل مراجعه و تقديم دادخواست نمائيد چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقديم دادخواست 
اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .  1402/516 م/الف
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/12/08 - تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/23

علی اصغر ولی پور عرب
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دهیاری پشته ایسین در نظر دارد پروژه اجرای ترمیم نوار حفاری 
لوله گاز و آســفالت معابر روستا را از طریق برگزاری مناقصه به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
1-  موضوع پروژه : اجرای ترمیم نوار حفاری لوله گاز و آسفالت 

معابر روستا مطابق با اسناد و استانداردهای برگ مناقصه
 2- برآورد اولیه : 30/937/785/242 ریال

 3- مدت انجام پروژه : 90 روز
 4- محل انجام پروژه: روستای پشته ایسین

 5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه 
بانکی معتبر و غیرمشروط در وجه دهیاری پشته ایسین یا واریز 
نقدی به شماره حســاب 1000125878669  نزد پست بانک 
 شــعبه مرکزی بندرعباس به نام دهیاری پشته ایسین  معادل 
5 درصد مبلغ برآورد پروژه ) 1/546/889/262 ریال ( که رسید 

آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد .
 6- محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه نوبت دوم : 
از تاریخ 1402/12/07تــا تاریخ 1402/12/11 ، دفتر دهیاری 

روستای پشته ایسین شماره  تماس 09173685510
 7- مهلت و محل تحویل پیشــنهادها نوبت دوم  : حداکثر تا 
ســاعت 12 روز جمعه مورخ 1402/12/11 در محل ساختمان 

دهیاری  روستای پشته ایسین  واقع در شهرستان بندرعباس
 8- زمان بازگشــایی پیشنهادها : ساعت 14روز شنبه  مورخ 

 1402/12/12
9- شرکت کنندگان باید صلاحیت پیمانکاری راه )حداقل گرید5( 

از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند.
 - سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار 
بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد 
ضمن اینکه برندگان اول،دوم،سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند ســپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین 
 هزینه درج آگهی و کلیه کســورات قانونی بعهده برنده مناقصه 
می باشد ) سایر شرایط مالی و فنی در اسناد مناقصه درج گردیده 

است(

اصلاحیه مناقصه عمومی - نوبت دوم اصلاحیه مناقصه عمومی - نوبت دوم 

گروهحوادث//مردمیانسالوقتیمیخواست
ازدستشوهرسابقهمسرشفرارکنداورابا
خودروزیرگرفتاماحالااووهمسرشمدعی

هستنداینیکتصادفغیرعمدبودهاست.
  ســاعت 5:50 عصر 30 بهمن، رهگذران 
در یکی از خیابان های شرق تهران با صحنه 
تصادف عجیبی مواجه شــدند. راننده یک 
خودرو مزدا 3 در خیابانی بن بست با حرکت 
دنده عقب از روی مردی میانسال عبور کرد 
و متواری شــد.افرادی که شــاهد تصادف 
بودند بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس 
گرفته و مرد مجروح به بیمارســتان منتقل 
شد. اما صبح روز بعد از حادثه وی تسلیم 
مرگ شد و گزارش این حادثه به بازپرس 
اعلام شد.با گزارش این خبر، تحقیقات به 
دســتور بازپرس جنایی آغاز و در بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل تصادف 
مشخص شــد، راننده خودرو مزدا 3 وارد 
خیابانی بن بست شــده و به دنبال وی یک 
خودرو نیســان نیز وارد خیابان شده است، 
بعــد از آن راننده نیســان از خودرو پیاده 
شــد تا به طرف راننده مزدا برود اما ناگهان 
راننده مزدا که یک زن نیز سرنشین آن بود با 

حرکت دنده عقب مرد میانسال را زیر گرفت 
و گریخت. با به دســت  آمدن شماره پلاک 
خودرو مزدا 3، هویت مالک آن مشــخص 
و بازداشت شد. وی در تحقیقات گفت: روز 
حادثه به دنبال همسرم رفته بودم که متوجه 
شــدم شوهر سابقش با خودرو نیسان ما را 
تعقیب می کند. این حادثــه هنگام فرار از 
دســت مقتول رخ داد، من قصد کشتن او را 

نداشتم.
   همســر متهم نیزدر رابطه با جزئیات روز 
حادثه گفت: 1۸ سال قبل با مقتول ازدواج 

کردم و صاحب دو فرزند شدیم. اختلافات 
ما روز به روز بیشــتر می شد تا جایی که 
سه سال قبل مجبور به جدایی شدیم. یک 
ســال قبل نیز با یکی از همکارانم ازدواج 
کردم. اما مزاحمت های همســر ســابقم از 
زمانی شروع شد که فهمید ازدواج کرده ام. 
او مدام تلفنی و حضــوری برایم مزاحمت  
ایجاد می کرد. حتی به محل کارم می آمد و 
آبروریزی می کرد مدام در تعقیبم بود سه بار 
از او شکایت کردم و در دادسراهای مختلف 
پرونده داشــتیم. او حتی من و خانواده ام را 

تهدید کرده بود که ابتدا مرا می کشــد و بعد 
خودکشــی می کند. مدتی بود که با وحشت 
و هــراس زندگی می کــردم. روز حادثه با 
همسرم از محل کارم بیرون آمدیم و سوار 
خودرو مزدا 3 او راهی خانه شدیم ناگهان 
در راه متوجه شدیم همسر سابقم باز هم ما 
را تعقیب می کند، به ناچــار مجبور به فرار 
شــدیم. هنگام فرار به اشتباه وارد خیابانی 
بن بست شدیم وقتی به اواسطش رسیدیم، 
متوجه شــدیم که خیابان بن بســت است. 
شوهرم دنده عقب گرفت تا از خیابان خارج 
شود. ما اصلًا متوجه نشدیم همسر سابقم از 
خودرواش پیاده شده است و او را ندیدیم، 
فقط می خواستیم با عجله از خیابان خارج 
شویم که ناگهان احساس کردیم خودرو از 
روی یک مانع رد شد. وقتی شوهرم متوجه 
شــد او را زیر گرفته خیلی ناراحت شد. با 
اورژانس و پلیس تماس گرفتیم و از آنجا 
زن جوان،  اظهارات  شدیم.به دنبال  متواری 
همسر دوم او به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادســرای امور جنایی تهران به اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

پایان مرگبار تعقیب و گریز همسر سابق

قتل برادرزن به خاطر اختلاف خانوادگی
گروه حوادث// مرد جوان که در اقدامی هولناک برادرزنش را به قتل رســانده 
بود از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ »قدرت حیدری زاد« فرمانده انتظامی 
شهرستان ایلام در این خصوص اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهرســتان ایلام، بلافاصله عوامل گشت 
کلانتری 14 برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. پس از حضور مأموران 
در محل و بررسی صحنه قتل مشخص شد، مقتول به دلیل اختلاف خانوادگی 
توسط شــوهر خواهرش به قتل رسیده است.این مقام انتظامی با بیان اینکه با 
تلاش مأموران انتظامی شهرستان ایلام بلافاصله قاتل دستگیر شد، تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه به قتل برادرزنش با استفاده از سلاح سرد اعتراف و انگیزه 

وقوع قتل را اختلافات خانوادگی بیان کرد.
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    شهرستان  

آماده سازی ۵ شناور گردشگری 
در قشم و بنادر غرب هرمزگان

   گروه شهرســتان// مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
از آماده ســازی 5 شناور گردشــگری در قشم و بنادر غرب 
استان برای ارائه خدمات به مسافران در ایام تعطیلات نوروزی 
خبر داد. عباس نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
پنج فروند شناور گردشــگری در قشم و بنادر غرب در حال 
آماده ســازی است و به زودی سه فروند دیگر به این ظرفیت 
اضافه خواهد شد. وی افزود: با جهش در نوسازی شناور های 
مسافری از رده خارج شده، تعدادی از این شناور ها وارد چرخه 
فعالیت های دریایی شده که امیدواریم تا دو هفته آینده مشکلات 
و کمبود های موجود مرتفع شــود. مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: اکنون 115 شناور با ظرفیت پنج هزار و 62۸ 
مسافر و 2 هزار و460 خودرو لندینگ کرافت طی هر بار سفر، 
جابه جایی مسافر و خودرو را به جزایر استان هرمزگان برعهده 
دارند.بنادر مسافری استان بیش از 95 درصد از کل حمل و نقل 
مسافران دریایی کشــور و حدود100 درصد حمل خودرو به 
مقصد جزایر خلیج فارس را پشتیبانی می کنند و حجم عمده این 
مسافرت ها نیز در تعطیلات نوروزی انجام می شود.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، طرح سفر های دریایی نوروز 1403 

از نیمه اسفندماه آغاز و تا پایان تعطیلات نوروز ادامه دارد.
قشم آماده میزبانی از مهمانان نوروزی 

  گروه شهرستان// معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: شهرستان قشم آماده پذیرایی 
از مهمانان نوروزی 1403 اســت. ادریس راموز پیش بینی 
کرد نوروز امســال بیش از یک میلیون و 300 هزار گردشگر 
به شهرستان قشم ســفر کنند.وی افزود: 14 اقامتگاه بوستان 
با همه امکانات زیرســاختی، ۸1 هتل آپارتمان و مهمانپذیر، 
شش اسکله گردشــگری و 11 اقامتگاه بوم گردی، سواحل 
آرام و مراکــز ورزش هــای آبی گوناگون آمــاده میزبانی از 
گردشگران قشم است.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای پذیرایی هر چه بهتر از 
میهمانان نوروزی، بیش از 11 هــزار تخت آماده اقامت، در 
نظر گرفته شــده اســت.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
مرکز خلیج فارس؛ ادریــس راموز افزود: مجتمع های بزرگ 
 تجاری و بازار های شهر های قشــم، درگهان، لافت، رمکان، 
طبل و سوزا از جاذبه های خرید برای مسافران در قشم است.

وی گفت: قلعه پرتغالی ها، غار خربس، دره ستاره ها، جزایر 
ناز، تنگه چاهکو، دره تندیس ها، غار نمکدان، چاه های طلا 
و جنگل های همیشه سبز حرا از دیگر شگفتی های طبیعی و 

تاریخی شهرستان قشم است.

در زمان آغازدر زمان آغاز آتش سوزی  آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیمو یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

►

برگزاری از قشــم فرماندار گروهشهرستان//
مطلوبسومینمانورسراسریقبلازانتخابات
دوازدهمیندورهمجلسشــورایاســلامیو
ششمیندورهمجلسخبرگانرهبریباحضور
مســئولاناجرایی،هیاتنظارتبرانتخاباتو
نیزفناوریاطلاعاتدرمحلستادانتخاباتاین

شهرستانمرزیخبرداد.
   محمد محمدحسینی افزود: در این تمرین هماهنگی 
مسوولین اجرایی در سطح شهر قشم و بخش های 
تابعه شهرســتان به صورت هم زمان با آزمایش 
دستگاه های مکانیزه احراز هویت، مراحل مختلف 
را با پشتیبانی مســوولان فناوری اطلاعات ستاد 
انتخابات شهرســتان قشم در راستای رفع نواقص 
احتمالی در روز اخذ رای ســپری کردند.وی ادامه 
داد: در این مانور، تمامی اقدامات عملی و آزمایش 

دستگاه ها با موفقیت انجام شد، ضمن اینکه همه 
تمهیدات مورد نیاز از حیث پشتیبانی و امنیت شبکه 
برای برگزاری مطلوب انتخابات یازدهم اسفند ماه 
در نظر گرفته شده است.فرماندار قشم توضیح داد: 
با ایجاد بســترهای لازم مردم مرزبان بزرگ ترین 
جزیره ایرانی خلیج فارس با شعور سیاسی بالا در 
انتخابات یازدهم اسفندماه جاری حضور خواهند 
داشت و با این حضور حماسی، یکبار دیگر دشمنان 
نظام و انقلاب را ناکام گذاشــته و برگ زرینی بر 

افتخارات ایران اسلامی افزوده خواهد شد.
اســتان هرمزگان دارای پنج کرسی نمایندگی در 

مجلس شــورای اسلامی است که سه نفر از حوزه 
مرکزی)بندرعباس، قشم، حاجی آباد، ابوموسی و 
بندرخمیر( یک نفر از حوزه شرق استان )میناب، 
رودان، جاســک، سیریک و بشــاگرد( و یک نفر 
نیز از حوزه غرب )بندرلنگه، بســتک و پارسیان( 
هستند.یک میلیون و 254 هزار و 5۸9 نفر در این 
اســتان واجد شــرایط رای دادن هستند که از این 
تعــداد 635 هزار و 112 نفر آقــا و 619 هزار و 
4۷۷ نفر نیز خانم هستند.تعداد رای اولی های این 
اســتان نیز ۷۷ هزار و 404 نفر هستند که از این 
تعــداد 39 هزار و 329 نفر آقــا و 3۸ هزار و ۷5 

نفر نیز خانم هستند.یکهزار و 451 شعبه اخذ رای 
در هرمزگان برای انتخابات پیش رو در نظر گرفته 
شده که 643 شعبه در مرکز، 265 شعبه در غرب و 
543 شعبه در شرق است.تعداد صلاحیت شدگان 
در هرمزگان 113 نفر است که از این تعداد 100 نفر 
آقا و 13 نفر خانم هستند؛ از این شمار 64 نفر در 
حوزه انتخابابیه مرکز بندرعباس، 25 نفر در حوزه 
میناب و 24 نفر در حوزه بندرلنگه هســتند.چهار 
نامزد انتخاباتی دوازدهمین دوره مجلس شــورای 
اسلامی از حوزه مرکزی هرمزگان از جزیره قشم 
هستند.تعداد 102 شعبه برای اخذ آرای مردمی در 

سراسر شهرستان قشم پیش بینی شده که ۷2 شعبه 
ثابت و 30 شعبه سیار است.از این تعداد، ۷0 شعبه 
در شهر قشم و بخش مرکزی، 12 شعبه در بخش 
شهاب و 20 شعبه در بخش حرا مستقر هستند.32 
شعبه شــهری به صورت ثابت، هشت شعبه نیز به 
صورت ســیار آرای مردمی را در شهرستان قشم 
اخذ خواهند کرد و در حوزه روســتایی شهرستان 
قشــم نیز فعالیت 40 شعبه ثابت و 22 شعبه سیار 
است.سه هزار نفر از اقشار مختلف مردم به عنوان 
عوامل اجرایی، نظارت، بازرســی و سایر به طور 
مســتقیم در برگزاری انتخابات در شهرستان قشم 
مشارکت دارند.به گزارش ایرنا، دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری یازدهم اسفندماه 

امسال برگزار می شود.

مانور آمادگی قبل از انتخابات در قشم برگزار شد

خبر

گروهشهرستان//مدیرعاملشرکتآبو
فاضلابهرمزگانازپایانطرحآبرسانیبه
100روستایتنبسیکبندرلنگهخبرداد
وگفت:بهرهمندیازنعمتآبآشامیدنی
سالموبهداشتیآرزویدیرینهمردماین
روســتابودکهاینمهمدردولتمردمی

محققشد.
   عبدالحمیــد حمزه پور در جریان بازدید از 

طرح جهاد آبرسانی به روستای تنب سیک 
شهرستان بندرلنگه افزود: آبرسانی به روستای 
تنب سیک با همکاری قرارگاه سازندگی امام 
حســن مجتبی)ع( نیروی دریایی سپاه و در 
قالب جهاد آبرسانی صورت گرفته است.وی 
بیان کرد: این طرح شــامل احداث یک باب 
مخزن 100 مترمکعبی، هفت باب حوضچه 
شــیرآلات، پنج هزار و 500 متر لوله گذاری 

خط انتقال، چهار هزار متر شــبکه توزیع و 
نصب انشعابات مشترکان است.

    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
اظهار کرد: روستای تنب سیک دارای 100 
خانوار و 400 نفر جمعیت است که اهالی این 
منطقه بعد از سال ها به شبکه پایدار آبرسانی 

متصل شدند.
  آبادی تنب ســیک در شهرستان بندرلنگه 

و بخش مهران و دهســتان دژگان اســتان 
هرمزگان واقع اســت.به گــزارش ایرنا، در 
حال حاضر سالانه 250 میلیون مترمکعب از 
منابع مختلف برای تامین آب آشامیدنی مردم 
هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می شود؛ از این 
میزان 40 درصد از طریق چاه ها، 35 درصد 
از طریق آب شیرین کن ها و 25 درصد نیز از 
محل منابع سدها و بخشی از چشمه ها است.

گروهشهرستان//معاونفرهنگیاجتماعیمرزبانیاستان
هرمزگاندرجمعمرزنشــینانغرباســتانهرمزگان
دربندرکنگبااشــارهبهانتخاباتپیشروگفت:دشمن
درصدداســتکهباتبلیغاتمنفیمــردمراازنظامو
انقــلابمأیوسکردهوازشــرکتآنهــادرانتخابات

جلوگیریکند.

   ســید مرتضی اولادعلی که در جمع مرزنشینان در مسجد 
امام ســجاد علیه السلام در بندرکنگ سخن می گفت، حفظ 
نظام مقدس اســلامی را از اوجب واجبات دانست و گفت: 
بعد از دوران ائمه معصومین، مردم دیگر حکومت اســلامی 
به معنای واقعی به خود ندیدنــد تا زمانی که با تلاش های 
وافر حضرت امام)ره( و ایثارگری و جان فشــانی شــهدا، 

این انقلاب اســلامی شــکل گرفت و مرم توانستند پس از 
سالیان سال، نظام اسلامی را درک کنند.اولادعلی گفت: همه 
 وظیفه داریم تا با اســتفاده از شگرد ها و ابزار های مختلف 
دست آوردها و ثمرات انقلاب اسلامی را برای مردم بازگو 
کنیم زیرا تبیین خدمات انقلاب خط بطلانی بر شبهات باطل 
دشمن خواهد بود. معاون فرهنگی اجتماعی مرزبانی استان 
هرمزگان ابراز امیدواری کرد که در انتخابات پیش رو و در 
این بزنگاه حساس سیاسی دوستان و دلدادگان انقلاب شاد 

و دشمنان و استکبار جهانی مأیوس خواهند شد.

گروهشهرستان//رئیسادارهتعزیراتحکومتیقشمگفت:
طبقبرنامهریزیانجامگرفتهطرحنظارتبربازارماهمبارک
رمضانوشبعیدنوروزدرسطحاینشهرستاناجرامیشود.
   وحید ترکاشــوند افزود: این طرح با هدف مدیریت و نظارت بر 
زنجیره کالاهای اساســی، محصولات کشــاورزی، اقلام روزمره 
مصرفی، جلوگیری از احتکار و افزایش قیمت کالاهای پر مصرف 
و اولویت دار و لزوم مهار تورم از روز شــنبه دوازدهم اســفند ماه 
 جاری آغاز و تا روز 21 فروردین 1403 در سطح این جزیره اجرا 
می شــود.وی ادامه داد: در اجرا و برگــزاری این طرح، تعزیرات 
حکومتی شهرستان با راه اندازی گشت های مشترک و با هماهنگی 

 دســتگاه های نظارتی در مجتمع های تجاری بزرگ و بازارهای 
عمده فروشــی به منظور اســتفاده از تمام ظرفیت های تعزیرات 
حکومتی و سایر دستگاههای نظارتی جزیره برای خدمت رسانی 
مناســب به قشموندان و گردشــگران ضمن بازرسی های میدانی 
 در ســطح بازار، برخورد ســریع و قانونی با تخلفات احتمالی به
ویژه گران فروشــی، کم فروشــی و تقلب در محــل خواهد کرد.

رئیــس اداره تعزیرات حکومتی قشــم توضیــح داد: با توجه به 
اهمیــت موضوع و ضــرورت ایجاد آرامش و امنیــت غذایی در 
 بازار ماه مبارک رمضان و عید نوروز انتظار می رود بازرســان این 
گشت های مشترک گزارش تخلفات را بدون اغماض به این اداره 

تعزیرات حکومتی ارسال کنند.ترکاشــوند اضافه کرد: با توجه به 
تداخل ماه مبارک رمضان و ایام سال نو و افزایش تقاضا برای اقلام 
مورد نیاز مردم مانند آجیل، میوه، شیرینی، لباس، کیف و کفش و سایر 
اقلام مرتبط کالاهای مورد هدف، نظارت بر قیمت و کیفیت فروش 
و عرضه این اقلام به صورت ویژه در دستور کار گشت های مشترک 
خواهد بود.به گزارش ایرنا، وی اعلام کرد: قشموندان و گردشگران 
ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس می  توانند هر گونه 
گران فروشی، کم فروشی، احتکار و قاچاق کالا را با شماره تلفن 
0۷635241210 یا با سامانه 135 سازمان تعزیرات حکومتی و 

سامانه 124 سازمان صنعت، معدن و تجارت مطرح کنند.

پایان دغدغه بی آبی 100 خانوار روستای »تنب سیک« بندرلنگه

معاون فرهنگی اجتماعی مرزبانی هرمزگان:

دشمندرصددمأیوسکردنمردمازنظاموانتخاباتاست

نظارت تعزیرات قشم بر بازار ماه مبارک رمضان و شب عید

النــازمطهرینژادگروهشهرســتان//مدیــرکلمیراثفرهنگی،
گردشگریوصنایعدستیهرمزگانگفت:118واحداقامتیدرجزیره

هرمزشناساییشد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا،  محمد محســنی بابیان این مطلب گفت: 
به دنبال فراخوان ســاماندهی و شناسایی اماکن اقامتی در جزیره هرمز، 
تاکنون 11۸ واحد شناسایی شــده اســت. مدیــرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه بعضی از این اماکن 
شناسایی شــده فاقد مجوزهای قانونی بودند، افزود: اماکن اقامتی بدون 
مجوز، روند دریافت مجوز را از سامانه صدور مجوزها آغاز کرده اند. وی 
اظهار کرد: به دلیل وجود جاذبه های طبیعی منحصربه فرد در جزیره هرمز، 
گردشــگران داخلی و خارجی بسیاری در فصول زمستان و ایام نوروز 
سفر می کنند و همواره با خیل عظیمی از تقاضا برای اسکان در این جزیره 
روبروی هســتیم. محسنی ادامه داد: ساماندهی و شناسایی اماکن اقامتی 
برای اسکان مسافران می تواند نقش مؤثری در جذب گردشگر و رونق 
گردشگری به این جزیره ایفا کند.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان اظهار کرد: ساماندهی مراکز اقامتی امری ضروری 
است زیرا امروزه برخی به طور غیرمجاز اقدام به ارائه خدمات می کنند که 
ممکن است برای گردشگران و مسافران مشکلاتی را در پی داشته باشد.
وی تأکید کرد: لذا به مردم توصیه اکید می شود که صرفاً از مراکز اقامتی 
مجاز دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی اســتفاده نمایند و تورهای 

گردشگری را صرفاً از دفاتر خدمات مسافرتی مجاز تهیه کنند.

شناسایی ۱۱8 واحد اقامتی در جزیره هرمز

نوبت اول آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید 4 دستگاه فن هوایی

RHP                                        7302505672-  درخواست شماره-T25

با اخذ سپرده      

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید  انواع لوله و اتصالات کاندوئید

RHS                                  0047002-  درخواست شماره-T34

بدون اخذ سپرده      

نوبت دوم

نوبت دوم

آگهي مناقصه عمومي همراه با ارزیابی کیفی فشرده نوبت دوم   -   شماره 1402/12
اداره کل نوسازي ، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در نظر دارد پروژه های مشروحه زیر را بر اساس بخشنامه  96/1299188 مورخ 96/05/04 با فهرست 
بهاي ابنیه سال 1402 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir به مناقصه بگذارد، لذا از کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی 
واجدالشرایط دعوت به همکاری می نماید و در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازد . کلیه متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی به سامانه از روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 لغایت 1402/12/09 مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها تا ساعت 14:00روز سه شنبه مورخ1402/12/22 به سامانه ستاد و دبیرخانه اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان به آدرس بندرعباس ، کوی 
فرهنگیان،بلوار شهید ناصر،اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان می باشد و پاکتهای مناقصه و ارزیابی کیفی در روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 در 
محل اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان بازگشایی خواهد شد. این اداره کل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخدوش یا بدون مهر و لاک مختار می باشد. در صورت 

هر گونه ابهام با واحد امور قراردادهای این اداره کل به شماره تلفن 3350095-076 تماس حاصل فرمایید. 

 http://www.nosazihormozgan.ir و اداره کل نوسازي مدارس هرمزگان به نشاني http://iets.mporg.ir آگهي مذکور در سایت اطلاع رساني مناقصات به نشاني
و http://www.setadiran.ir  قابل رویت می باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی ، توسعه وتجهیز مدارس استان هرمزگان

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

شهرستان
قشم
قشم

میناب
بندرعباس

رودان
بندرعباس

رودان
میناب
قشم

میناب
پارسیان
بستک

بندرعباس
بندرعباس
بشاگرد
بشاگرد
بشاگرد

بندرعباس

مبلغ برآورد به ریال
66/296/361/268
66/296/361/268
56/125/691/268
52/269/205/150
30/139/934/550
37/271/918/583
22/440/214/207
30/383/049/368
31/585/945/558
70/210/635/146
51/466/427/406

125/934/771/214
174/631/721/953
213/373/234/433
20/014/230/259
14/939/834/264
14/922/250/289
50/737/613/485

مبلغ تضمین به ریال
3/314/818/063
3/314/818/063
2/806/284/563
2/613/460/258
1/506/996/728
1/863/595/929
1/122/010/710
1/519/152/468
1/579/297/278
3/510/531/757
2/573/321/370
6/296/738/561
8/731/586/098

10/668/661/722
1/000/711/513
746/991/713
746/112/514

2/536/880/674

عنوان پروژه
تکمیل متوسطه 6 کلاسه خیری حسین قویدل باسعیدو

تکمیل دبستان 6 کلاسه خیری عبداله مطر باسعیدو
تکمیل دبستان 6 کلاسه فرهنگ شهر

تکمیل مجتمع آموزشی حیات طیبه بندرعباس)سالن ورزشی(
تکمیل مدرسه 6 کلاسه اتاق بازرگانی مسکن مهر

تخریب و بازسازی استثنایی 6 کلاسه ناحیه 1 بندرعباس
احداث 3 کلاس درس در فاریاب رودخانه
تکمیل مدرسه 6 کلاسه اتاق بازرگانی تالار
 بازسازی و نوسازی 12 کلاسه فاطمیه قشم 

تکمیل هنرستان 6 کلاسه خالد کمالی سیریک
تکمیل مدرسه 6 کلاسه چهواز پارسیان

تکمیل مدرسه آمنه رئیس جناح 
تکمیل دبستان 12 کلاسه اتاق بازرگانی محله نخل پیرمرد بندرعباس

تکمیل دبستان  12 کلاسه اتاق بازرگانی شهرک  پیامبر اعظم 
 دبستان  3 کلاسه زمین حسن بشاگرد
مدرسه عبدالمطلب بیسکاو بشاگرد

مدرسه امام هادی کشمیگی
آسفالت محوطه مدارس سطح استان هرمزگان

نوع تضمین

1( ضمانتنامه معتبر 
بانکي به مدت سه ماه 
اعتبار از تاریخ آخرین 
روز تسلیم  پیشنهادها

2( واریز نقدي به 
شماره حساب تمرکزی 

وجوه سپرده بانک 
مرکزی

گروهشهرستان//رئیسکمیتهامدادشهرستانروداناز
توزیع15مخزنذخیرهآببینمددجویانتحتپوشش

روستایقلعهکمیزخبرداد.

مهرداد تاجیک رئیس کمیته امداد شهرستان رودان گفت: به 
مناسبت نیمه شعبان، 15 مخزن ذخیره آب 500 لیتری بین 
خانواده های تحت حمایت این نهاد در روســتای قلعه کمیز 

توزیع شد. 
  وی افزود: برای تامین این تعداد مخزن ، 3۸ میلیون تومان 
از محل اعتبارات این نهاد هزینه شده است. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، رئیس کمیته امداد شهرستان رودان گفت: 
در حال حاضر هشت هزار و 43 خانوار در شهرستان رودان 

از خدمات حمایتی کمیته امداد بهره مند هستند.

توزیع15مخزنآببینمددجویانرودانی

شناسه آگهی : 1673622
►
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گروهســلامت//یکمتخصصکودکانبااشارهبه
خطربلعموادســوزانندهدرکودکان،گفت:بلعمواد
ســوزانندهدراکثرمواردبهصــورتناآگاهانهوبی

احتیاطیوالدین،توسطکودکاناستفادهمیشود.
   هادی جعفری تبار در آستانه نزدیک شدن به سال 
جدید و شــروع خانه تکانی با اشاره به اینکه مواد 
سوزاننده در واقع به دو صورت اسیدی و باز است، 
اظهار کرد: به طور کلی باز ها از اسید ها خطرناک ترند 
و این مواد در منازل به عنوان لوله باز کن، جرمگیر، 
جوهر نمک و ... استفاده می شود.وی افزود: باز ها به 
طور کلی خطرناک تر از اسید ها هستند چرا که اولًا 
اسید بسیار تند و بدبوســت و کودک مقدار کمتری 
از آن را می خورد، ولی باز ها را به میزان بیشــتری 
می خورند و ثانیاً اسید نکروز انعقادی ایجاد می کند که 
کمتر در بافت نفوذ می کند، ولی باز ها نکروز میعانی 
ایجاد می کنند و تا عمق بیشتری در بافت نفوذ می کنند.
جعفری تبار با اشاره به این که کودکان زیر پنج سال 
به شدت نسبت به محیط اطراف خود کنجکاو هستند، 

اظهار کرد: کودکان سعی دارند با 
خود  پیرامون  اجسام 

بازی و یا آن را 
دهان  در 

د  خو

بگذارنــد، 
والدین  بنابرایــن 

باید هوشیار باشند و برای پیشگیری از بروز برخی 
آسیب ها و حوادث احتمالی محیط امنی برای کودک 
مهیا کنند.عضو هیئت علمی دانشگاه گفت: متأسفانه 
گاهی ســهل انگاری والدین و افزایش کنجکاوی 
کودکان موجب بروز مســائلی از قبیل سوختگی از 
طریق مصرف مواد قلیایی و اسیدی می شود.وی ادامه 
داد: نکته مهم این اســت که ارتباط دقیق بین میزان 
آســیب دهان و آسیب مری وجود ندارد یعنی اینکه 
ممکن است دهان سالم باشد و یا آسیب کمی دیده 
باشــد، ولی مری، معده و یا دستگاه گوارش آسیب 
جدی دیده باشــد.جعفری تبار دربــاره دارو های 
پیلینگ، میخچه و شــوینده  های سبزی به والدین 
هشدار داد: این دارو ها را دسترس کودکان قرار ندهید 
چرا که این مواد دارای ترکیبات شــیمیایی هستند و 
سوزانندگی شــدیدی ایجاد می کنند.وی به والدین 
توصیه کرد: زمانی که متوجه مصرف مواد قلیایی و 
اسیدی توسط کودکان شدید سریعاً کودک را به مراکز 
درمانی ارجاع دهد و از اقدامات خودســرانه 
پرهیز کنید، زیرا هر گونه 
اضافی  اقــدام 
ند  ا می تو

آســیب 
را  بیشــتری 

بر جای بگذارد.جعفری تبار ضمن بررســی شیوع 
و عوارض ناشــی از بلع اجسام خارجی در کودکان 
خاطرنشــان کرد: انواع و اقســام اجسام خارجی 
وجود دارند که کودکان با توجه به ســن و شــرایط 
ســنی خود آن هــا را بلع می کننــد.وی درباره بلع 
اجسام خارجی توســط کودکان اظهار کرد: اجسام 
خارجی که توسط کودکان بلع می شوند معمولاً انواع 
سکه ها، قطعات اسباب بازی، تیله ها و هسته میوه ها 
هســتند.این متخصص گوارش کودکان با بیان اینکه 
 سن شــایع کودکانی که اجسام خارجی را می بلعند 
شــش ماهگی تا سه سالگی و در موارد کمتری پنج 
سالگی است، اظهار کرد: کودکانی که دچار مشکلات 
تکاملی و عصبی هســتند نیز ممکن اســت اجسام 
خارجی را بیشــتر از همسالانشان ببلعند.وی ادامه 
داد: بلع برخی اجسام خارجی خطرناک است، مثلًا 
باطری های کوچک سکه ای که در اسباب بازی ها و 
چراغ قوه ها گذاشته می شوند می تواند در مری گیر 
کرده و کمتر از یک ســاعت باعث ســوراخ شدن 
آن و عوارض جدی برای کودک شــود.متخصص 
گوارش کودکان توصیه کرد: نباید اســباب بازی ها، 
ساعت های مچی و وسایلی که از این باطری ها دارند 
را در دسترس کودکان سنین پایین قرار داد، زیرا در 
صورت بلعیده شدن نیاز به آندوسکوپی دارد بنابراین 
اگر والدین نسبت به این موضوع شک کردند باید در 
اولین فرصت به پزشک مراجعه کنند.جعفری تبار 
تصریح کرد: آهن ربا یکی دیگر از اجسام خارجی 
خطرناک است که در صورتی که توسط کودکان 
بلعیده شود می تواند موجب گیر کردن قسمتی از 
روده یا معده توسط آن شود که در نهایت سوراخ 
شــدن روده یا معده را در پی دارد و باید با عمل 
جراحی سنگین خارج شود در این مورد نیز توصیه 
می شود کودکان زیر چهار سال به آهن ربا دست نزنند.

به گزارش جام جم آنلاین، وی، بلعیدن اجسام نوک 
تیز مانند سوزن، ســوزن ته گرد و سنجاق قفلی را 
عاملی برای سوراخ شدن مری، معده و روده دانست 

که باید جهت درمان کودک را آندوسکوپی کرد.

فروردین :
مشــکلی روبه رو هســتید که راه حلی برای آن پیدا 
نمی کنید. اجازه ندهید این مشکل شما را از پا دربیاورد 
و برای حل آن از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. نگرانی های خود را 
با اطرافیان درمیان نمی گذارید. قبل از اینکه این روحیه زمینه افسردگی 
شــما را فراهم کند، با فردی که سنگ  صبور شماست، درددل کنید و 
بار غصه های خود را زمین بگذارید. روز خوبی را به لحاظ مالی در 
پیش دارید و یکی از آشنایان که احتمالاً از اعضای خانواده مادری 

شماست، زمینه ای برای افزایش درآمدتان فراهم می کند. 

  اردیبهشت :
ذهن آشــفته ای دارید و همیشه نگران هستید، در اولین 
فرصت  کارهایتان را مرتب کنید و شرایط آشفتگی ذهنی 
را از بین ببرید. مشــکلات مالی زیــادی دارید، اما این 
مشکلات به پایان می رســد و پس از مدت ها پولی روانه حساب های 
بانکیتان می شود. از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پول های 
خود را برای روز مبادا کنار بگذارید.  برنامه ای برای سفری کوتاه دارید، 
در این سفری خطری شما را تهدید می کند، در نتیجه در حد امکان این 
سفر را به آینده موکول کنید و اگر مجبور به سفر هستید، حسابی مواظب 

خودتان باشید تا سلامت  وجود نازنین تان در این سفر به خطر نیافتد.

  خرداد :
کار مهمی را باید انجام دهید و موعد این کار سر رسیده، 
اما کســالت دارید و قادر به پایان این کار مهم نیستید، 
این وضعیت زمینه نگرانی شما را فراهم کرده، اما جایی 
برای نگرانی وجود ندارد، چرا که زودتر از چیزی که فکرش را بکنید 
سلامت خود را بدســت می آورید و فرصتی پیدا می کنید تا این کار 

ناتمام را به پایان برسانید.  
  تیر :

از ورزش دوری گرفته اید و این وضعیت سلامت شما را 
به خطر انداخته است. قبل از اینکه کم تحرکی برای شما 
دردسر درســت کند، از امروز فرصتی را برای ورزش 
کنار بگذارید و اجازه ندهید کسالت و بیماری، سلامت وجود نازنینتان 
را به خطر بیندازد. احتمال زیــادی وجود دارد که یکی از کالاهای 
باارزش شما به سرقت برود. بیشتر از همیشه مواظب مال  و  اموالتان 
باشید و چشم از داراییهای تان بر ندارید.  به خاطر داشته باشید که با 

یک دنده بودن و لجبازی راه به جایی نخواهید برد. 
  مرداد :

روز بســیار پرکاری در پیش  رو دارید، اما غم به دل 
خود راه ندهید چرا که به رغم حجم زیاد کارها، انرژی 
سرشاری دارید و از انجام کارهای امروز خسته نخواهید 
شد. اندوخته خود را برای انجام کاری سرمایه گذاری کرده اید. امروز 
خبر خوشی از این ســرمایه گذاری به دستتان می رسد. از این اتفاق 
درس بگیرید و در آینده پول خود را در کاری سرمایه گذاری کنید که 

بازخورد هنگفتی داشته باشد. 

 شهریور :
حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و آزرده 
خواهد کرد. اما اجازه ندهید خســتگی به وجود شما 
رخنه کند و به هر قیمتی که شــده انرژی خود را حفظ 
کنید. با فرصت مناســبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبه رو 
خواهید شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و دارایی های خود 

را دوچندان کنید.  
 مهر :

روز حساســی را آغاز کرده ایــد و حادثه ای در کمین 
شماست. روز را با احتیاط بیشتری سپری کنید و کاری 
نکنید که به دردسر بیفتید. از جایی که حتی فکرش را 
هم نمی کنید، پولی به دستتان می رسد. به لطف این پول اوضاع مالیتان 
را سروسامان بخشید. اختلاف نظرهای زیادی با اطرافیان دارید و امروز 
سو ء تفاهمی میان شما و یکی از آشنایان ایجاد می شود، اجازه ندهید 
این ســوء تفاهم زمینه دلخوری و ناراحتی این فرد را فراهم کند و در 

اولین فرصت کدورتی که ایجاد شده را به صلح و آشتی تبدیل کنید. 
 آبان :

انسان مردم داری هســتید و قدر دوستان و آشنایان را 
می دانید، این روحیه امروز به کمک شما می آید و برای 
حل مشکلی که با آن روبرو شده اید از دوستان و آشنایان 
کمک بگیرید. روحیه ای خوشگذران و ولخرج دارید، اگر این رفتار 
را کنار نگذارید دیر یا زود گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. فکر 
ناراحت  کننده ای شما را آزار می دهد، این ناراحتی  را با فردی که سنگ 

صبور شماست، مطرح کنید و بار غصه هایتان را زمین بگذارید. 
   آذر :

فکــر می کنید برای فراگیــری مهارت های جدید دیر 
اســت، اما این طرز فکر را کنار بگذارید و با یادگیری 
مهارت های جدید، ســری در میان سرها در بیاورید. 
پولی که در گذشــته اندوخته بودید، امروز به کمکتان می آید. از این 
شرایط درس بگیرید و در آینده نیز با پس انداز قسمتی از دارایی های 

خود به فکر روز مبادا باشید.  
 دی :

آشــفتگی و نگرانی امان شما را بریده  و شب ها خواب 
راحت ندارید، این وضعیت ســلامتی شما را به خطر 
انداخته و از آنجایی که ذهنی آشفته و مضطرب دارید، 
راهی برای موفقیت پیدا نمی کنید. ادامه این وضعیت اصلًابه نفع شما 
نیست، در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این شرایط بردارید 
و به آرامش  خاطر برســید.  امروز حساب وقت و زمان از دستتان 
در می رود و تا چشــم به هر بزنید روز بدون دستاورد مهمی به پایان 

خواهد رسید. 
   بهمن :

از اعضای خانواده گریزان هستید و وقتی را برای بودن 
در کنار اهل منزل اختصاص نمی دهید، اجازه ندهید این 
وضعیت فاصله ای عمیق میان شما و اعضای خانواده 
ایجاد کند و در اولین فرصت رابطه خود با اهل منزل را تقویت کنید.  
زحمت  زیادی در زندگی کشــیده اید و شبانه روز کار کرده اید، امروز 
بخت با شما یار است و مزد زحمت های شبانه روزی خود را دریافت 
خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و هرگز از تلاش و کوشش 

دست برندارید.  

  اسفند : 
خیالبافی را کنار بگذارید و زندگی را با تمام پستی ها و 
بلندیهایش بپذیرید.  میان شــما و فردی مشاجره ای در 
می گیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شــد. از این 
شرایط درس بگیرید و در آینده به گونه ای رفتار کنید تا کسی از شما 
بدی به دل نگیرید. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه می کنید. 
اجازه ندهید این افزایش درآمد شــما را مغرور کند و به خاطر داشته 
باشید که همیشــه باید پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. روحیه 
مــردم داری دارید و اطرافیان را به خود جذب می کنید، امروز از این 

روحیه برای رسیدن به موفقیت های بیشتر استفاده کنید.   

هشدار به والدین؛ هشدار به والدین؛ 

شوینده ها را از دسترس کودکان دور کنید 
گروهسلامت//استادجراحیزیباییگفت:در
حوزهسلامتوزیباییوتوریسمسلامتپای
دلالهاومداخلهگراندرمیاناستوبهجای
اینکهیکعملمهمبهدستیکپزشکفوق
تخصصیامتخصصانجامشودکهمیتواندنام
ایرانرادرهمهدنیاسرآمدکنددلالهاآنرا
بهافرادغیرمتخصصمیسپارندوایناتفاق
میتواندتبعاتزیادیرابرایبیماروکشوربه

دنبالداشتهباشد.
   به گزارش فارس؛ ســید نجات حسینی،فوق 
تخصص جراحی پلاســتیک و زیبایی و استاد 
دانشگاه بیان داشت: ایران جزو کشور های مطرح 
دنیا در حوزه کیفیت ارائه خدمات درمانی است 
چرا که مکتب علمی در کشور ما برگرفته از آمریکا 
و اروپای غربی است به همین دلیل در این بخش 
از دنیا عقب نیستیم.حسینی افزود: از سوی دیگر 
 با حمایت دولت و وزارت بهداشت دانشگاه های 
علوم پزشکی متخصصان و فوق تخصص های 
دانشمند و خوبی را به جامعه تحویل داده اند از 
سوی دیگر خدمات درمانی در کشور از مزایای 
سوبسید دولتی برخوردار هست و قیمت ها نسبت 
 به بیشتر کشورهای دنیا پایین تر است.وی ادامه داد: 
نکته ای که باید به آن اشــاره کرد این است که 
در حوزه ســلامت و زیبایی و توریسم سلامت 
پای دلال ها و مداخله گران در میان اســت و به 
جای اینکه یک عمل مهم به دست یک پزشک 
فوق تخصص یا متخصص انجام شود که می تواند 
نام ایران را در همه دنیا ســرآمد کند دلال ها آن 
را به افراد غیر متخصص می سپارند و این اتفاق 
می تواند تبعات زیادی را برای بیمار و کشور به 

دنبال داشته باشد .
    حســینی یادآور شد:تاکید برخی کشورها بر 
روی توریسم درمانی سبب گسترش توریسم در 
آن کشورها شده اســت . وی متذکر شد:  ترکیه 
در این بخش سرآمد شده است؛ ما و ترکیه جزو 
کشورهای پیشرفته منطقه هستیم و ترکیه در قدم 
اول قوانین سفت و سختی را در پذیرش بیماران 
زیبایی و توریســتی در نظر گرفت و حمایت از 
توریسم را اجرا کرد و با برخورد با مداخله گر و 

دلال توانست در حوزه توریسم سلامت خودش 
را سرآمد کند.حسینی با اشاره به اینکه بزرگترین 
مشکلی که در این بخش وجود دارد این است که 
کلینیک ها اجازه می دهند که پزشک نماها عمل 
جراحی را انجــام دهند و بعضی از جراح ها که 
تعداشان اندک است تنها مهر آن پرونده را می زنند.

وی گفت:  در واقع در این بخش یک مشکل چند 
وجهی وجود دارد که پزشک نما، دلال، تکنسین، 
جراح مهر زن و مســئول فنی کلینیک هر کدام 
یکی از اضلاع آن را تشکیل می دهند که اگر عدم 
ابلاغ قوانین و عدم اجرای شدن قوانین موجود و 
عدم تناسب جرم با مجازات را هم در نظر بگیریم 

اضلاع آن بیشتر هم می شود.
  این فوق تخصص جراحی زیبایی و پلاستیک 
بر این باور اســت که وزارت بهداشت و آموزش 
پزشــکی این توان را دارد که با نظارت دقیقتر و 
بررســی پرونده های راکد مانده در این حوزه را 
دنبال و آن را پیگیری کند. این اتفاق می تواند هم 
دست دلالان و هم افراد غیر متخصصی که در این 

حوزه وارد می شوند را ببندد. 
  این اســتاد دانشــگاه افزود:در واقع موضوعی 
کــه در این میان قابل توجه اســت این اســت 
کــه قوانین نیــز در این بخش بایــد محکم تر 
باشــند تا هر فردی به خودش ایــن اجازه را 
ندهد که با ســلامت و زیبایــی مردم بازی کند. 
حسینی خاطرنشــان کرد: قانون بیان می کند که 
چنانچه مداخله در درمــان بیمار صورت گیرد 
جریمه 5 میلیون تومانی در پی دارد که بســیار 
 ناعادلانه اســت ولی تبلیغات و فریبکاری نیز

 6 ماه تا دو ســال زندانی دارد که این موضوع 
نیز باید در قانون بیشــتر مورد توجه قرار گیرد. 
به گــزارش فارس ؛ وی ابراز کــرد:در کل این 
معضل و مشکل هم به ســلامت مردم و هم به 
توریسم درمانی خسارت وارد کرده است و یکی 
از راهکارهــا ایجاد مراکز ارجاع و ریفرال برای 
 جراحی های پلاســتیک و زیبایی اســت که در 
شــهر ها و مراکز استان توسط بخش خصوصی 

دایر شود تا مردم را درست راهنمایی کنند.

ردپای دلال ها در توریسم درمانی 
و جراحی زیبایی جدی است

دشمناندرانتظارپاسخکوبندهملتایراندرانتخاباتباشند

یادداشت

11 اسفندماه روز مهمی برای ملت شریف ایران است. روزی 
که در آن مردم با حضور پرشور خود پای صندوق های رای به 
نمایندگان اصلح خود مجوز ورود به مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان را می دهند تا از حقوق  شان در زمینه های مختلف 
در خانــه ملت و خبرگان دفاع کنند.هر چه به روز برگزاری 
انتخابات نزدیک می شــویم تنور تبلیغات کاندیداها گرم تر 
می شــود و نامزدها با ارائه برنامه های خود سعی در جذب 
رای مردم دارند. فارغ از اینکه مردم به چه کسانی رای دهند 
مشارکت حداکثری ملت در انتخابات مشت محکمی بر سینه 
دشمنان خواهد بود.متأسفانه دشمنان قسم خورده جمهوری 
اســلامی ایران از چندین ماه قبل پروژه تحریم مشــارکت 
حداکثری مردم را در انتخابات کلید زده اند و همه توان را به 
کار بسته اند تا ملت با بصیرت ایران را از حضور در انتخابات 
دلسرد و ناامید کنند و به جامعه این گونه القا کنند که مشارکت 
شما در انتخابات هیچ سودی به حال شما نخواهد داشت.آری، 
مردم با مشکلات عدیده ی اقتصادی و معیشتی مواجه هستند 
و از برخی مسئولان هم گلایه هایی دارند؛ اما همیشه و در همه 
حال پشت نظام  و انقلاب خود که حاصل ایستادگی همین مردم 
است با قدرت ایستاده اند و اجازه موج سواری و سم پاشی به 
دشمنان این مرز و بوم را نمی دهند و دشمنان در انتظار پاسخ 
 کوبنده ملت ایران در انتخابات باشند.نمونه بارز آن راهپیمایی 
دشمن شکن مردم در 22 بهمن ماه بود که به رغم تلاش های 
دشمنان داخلی و خارجی، ملت شهید پرور ایران پرشورتر از 
 همیشه در جشن پیروزی انقلاب اسلامی خود شرکت کردند و به 
یاوه گویی های دشــمنان با حضور حماسه ای خود پاسخ 
محکمی دادند.در روز جمعه 11 اســفند ماه بار  دیگر مردم 
همیشــه در صحنه و با بصیرت ایران بــا حضور خود پای 
صندوق های رای جلوه ای از همبســتگی و انسجام مردم و 
نظام را به رخ دشــمنان خواهند کشاند. زیرا مردم به خوبی 
می دانند شرکت در انتخابات ضامن اقتدار، پیشرفت و امنیت 
کشور است.مقام معظم رهبری در  در جمع مردم »کرمان« و 
»خوزستان« نیز در مورد انتخابات  بیان کردند:کمتر از دو ماه 
دیگر، در کشور دو انتخابات مهم داریم. من اوایل سال به این 
انتخابات اشاره کردم آن  موقع فاصله زیاد بود، حالا فاصله کم 
شــده. ملّت ایران برای انجام این دو انتخابات باید به بهترین 
شکل آماده باشد. یک انتخابات، انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری است. اهمّیتّ مجلس خبرگان رهبری در آنجا است که 
در موقع لازم میتواند رهبر مناسب را برای کشور انتخاب کند، 
و در طول زمان هم می تواند و می باید مراقب حفظ شرایط 
حیاتی رهبری در شــخصِ رهبرِ موجود باشد.این اهمیت 
مجلس خبرگان رهبری اســت که بایستی ملّت ایران، مردم 
استانها، دقتّ کنند، مراقبت کنند و این انتخابات را به بهترین 
وجهی برگزار کنند و امّا انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
بسیار مهم است. مجلس شورای اسلامی، طبق قانون اساسی، 

ریل گذاری کننده ی آینده ی کشور است. اگر کشور مشکلاتی 
دارد، برای رفع این مشــکلات نیاز به قانونگذاری و حضور 
مدبرّانه ی مجلس شورای اسلامی است؛ اهمّیتّ این انتخابات 

در این است. این دو انتخابات بایستی باشکوه برگزار شود.
* مشــارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت به معنای حقیقی 
کلمه و امنیت انتخابات چهار خصوصیت انتخابات اسفند ماه 
است. باید به این پرسش پاسخ داده شود که چرا در جمهوری 
اسلامی انتخابات برگزار می کنیم؟ »جمهوری« و »اسلامی« 
وابسته ی به انتخابات است.»جمهوری« یعنی مردم سالاری، 
یعنی حاکمیتّ کشــور به دست مردم. خب مردم چه جوری 
در حاکمیتّ دخالت کنند؟ هیچ راهی جز انتخابات نیســت. 
بعضی ها در مورد لزوم انتخابات اشکال تراشی می کنند، مردم 
را دلسرد می کنند، توجه نمی کنند که اگر انتخابات در کشور 

نباشد، یا دیکتاتوری است یا هرج و مرج و نا امنی.
*آن چیزی که جلوی برُوز دیکتاتوری و جلوی هرج، مرج، 
اغتشاش و ناامنی را در کشور می گیرد، انتخابات است. انتخابات 
آن مسیر صحیحی است که مردم می توانند به وسیله ی آن و 
از آن مسیر، حاکمیت ملی، مردم سالاری و جمهوریت را در 
کشور تأمین کرد.انتخابات می تواند ولی فقیه در کشور انتخاب 
کند و به وجود آورد یعنی اسلامیت را تأمین کند. انتخابات 
می تواند نمایندگانی را در مجلس شورای اسلامی مستقر کند 
که طبق مقررات اســلامی و معارف اسلامی، برای مدیریت 
کشور قوانین تدوین کنند پس بنابراین هم جمهوریت و هم 
اسلامیت، متکی به انتخابات است. بنابراین، در نظام جمهوری 
اسلامی، انتخابات ضروری است.انتخابات تحول ایجاد می کند. 
بعضی ها اسم تحول را می آورند، اظهار طرف داری از تحول 
می کنند اما عملا آن چیزی که مقدمه ی حتمی تحول است، 
مورد بی اعتنائی شــان قرار می گیرد. با انتخابات می شود در 
کشور تحول ایجاد کرد.صاحبان دیدگاه های گوناگون سیاسی 
و اقتصــادی و فرهنگی می خواهند تحول ایجاد کنند به نفع 
دیدگاه سیاسی یا فرهنگی یا اقتصادی خودشان؛ خیلی خب، 
ـ حالا چه  راهش چیست؟ راهش این است که با انتخابات ـ
انتخابات مجلس، چه انتخابات مجلس خبرگان، چه انتخابات 
ریاست جمهوری، چه انتخابات شوراها کسانی را که با آن فکر 
سیاسی آنها و جهت گیری سیاسی یا اقتصادی یا فرهنگی آنها 
همراهند، سر کار بیاورند، این می شود تحول بنابراین پایه ی 
تحول انتخابات است.همه ی کسانی که مخاطبانی دارند، وظیفه  
دارند مردم را به انتخابات دعوت کنند. علمای اعَلام، اساتید 
دانشگاه، اساتید حوزه، صداوسیما، مطبوعاتی ها، جوانها، افراد 
در داخل خانواده، اینها همه می توانند منادی انتخابات باشند 
و مخاطبان خودشــان را به انتخابات دعوت کنند؛ آن وقت 
انتخابات، انتخابات پرُشوری خواهد شد. اگر مشارکت ضعیف 
باشــد، مجلس ضعیف خواهد شد و مجلس ضعیف توانایی 
کامل برای رفع مشــکلات نخواهد داشت.اگر می خواهیم 
مشــکلات برطرف بشود، باید مشــارکت را بالا ببریم؛ این 
وظیفه ی همه است. هر که می خواهد مشکلات کشور برطرف 

بشود، راهش این است.

یادداشت

مراکز خدمات بهزیســتی  ) + مثبت زندگی ( که به نام  مراکز مثبت 
زندگی در کشــور خوانده می شود یک ابر پروژه سازمان بهزیستی 
 با بیش از  2500 مرکز  در ســطح کشور با اشتغالزایی ) مستقیم  و 
غیر مستقیم  ( بالغ بر 11 هزار نفر مددکار که از سال  1399 آغاز به 
کار نموده است   .خدمات 22  گانه سطح یک سازمان بهزیستی کشور 
در مرحله و گام  نخســت  بر عهده مراکز مثبت زندگی قرار  گرفت 
طبق برنامه کلان  سازمان بهزیستی قرار بر این بود که خدمات دیگر 
ســازمان نیز  در زمان مناسب  به مراکز مثبت زندگی سپرده شود  . 
هر مرکز بین 450 تا 495 پرونده  مددجو  از جامعه هدف ســازمان 
بهزیستی  را در اختیار دارد  .  هر 150 پرونده بر عهده  یک  مددکار 
قرار گرفته اســت  . طی فراخوان سازمان بهزیستی کشور جمعی از 
 افراد تحصیلکرده به عنوان صاحب امتیاز پا پیش نهادند و به تاسیس و 
بر پایی مراکز مثبت زندگی همت گمارند  .طبق برنامه سازمان بهزیستی 
هر مرکز مثبت زندگی باید  3 مددکار  به کار می گمارد . ایجاد دریچه 
واحد خدمات سازمان بهزیستی در اقصی نقاط کشور  و حضور مراکز 
مثبت زندگی به نمایندگی سازمان بهزیستی در سطح شهر و روستا از 
اهداف مهم  این پروژه بزرگ و کم نظیر بود . شوربختانه تغییر مدیریت  
در سازمان بهزیستی کشور با نگرشی متفاوت نسبت به مراکز مثبت 
زندگی همراه گردید . عدم اعتقاد به کارآمدی و  ســودمندی مراکز 
خدمات بهزیستی ) + مثبت زندگی ( در کلام رئیس سازمان بهزیستی 
کشور مشهود است . عدم اعتقاد و اعتماد به مراکز مثبت زندگی کشور  

موجب دلســردی صاحب امتیازان و مددکاران  به همراه مددجویان 
گردیده است  .

*  مشکلاتی که مراکز مثبت زندگی  کشور  را تهدید می کند :
 1 -  حــق الزحمــه و دریافتــی مراکز مثبت زندگی مناســب با 
فعالیت هایی که انجام می دهند  نیســت .  قابل ذکر و توجه  است 
که همین حق الزحمه  اندک  نیز   به موقع  در یک تاریخ مشــخص 
پرداخت نمی گردد.  2 -  مراکز موظف هستند مددکاران خود را طبق 
قانون کار بیمه کامل نمایند و حقوق نیز طبق قانون  جاری پرداخت 
شود.  با توجه به  این که حق الزحمه پرداختی به مراکز  با هزینه های 
جاری مطابقت و همخوانی ندارد  - بســیاری از صاحب امتیازان  با 

مشکلات متعددی رو به رو  شده  و خواهند شد . 
3 - اکثر مراکز مثبت زندگی کشور در مکان های استیجاری تاسیس 
شده اند بالا رفتن اجاره بهای،هر ساله  مراکز  -   صاحب امتیازان را 
آزار می دهد  و ناچار به جابجایی هستند این تغییرات -   مددجویان 

را نیز سر در گم کرده است . 
4 - نظارت سلیقه ای کارشناسان سازمان بهزیستی شهرستان ها  و   
کســر 30 درصدی که در پرداخت های ماهانه  مراکز  مثبت زندگی 

صورت می پذیرد  مراکز مثبت زندگی را دچار مشکل کرده است. 
5 - کارشناسان  سازمان بهزیستی برخی از وظایف خود را به عهده 
مددکاران مراکز مثبت زندگی می گذارند  در صورت مقاومت و عدم 
تمکین -  صاحب امتیاز و مددکار ان  مراکز مثبت  مورد غضب واقع 
می شــوند . موارد فوق از بین مشکلات عدیده ارسالی مراکز مثبت 
زندگی کشور استخراج شده است  به طور طبیعی  مشکلات موجود 

در استان های مختلف با شدت و ضعف متفاوت است  .

مراکزخدماتسازمانبهزیستی»مثبتزندگی«؛فرصتیاتهدید؟
محمد حسن استاد 

رئیس هیئت مدیره کانون مراکز مثبت زندگی کشور           یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

طالعبینی

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
04:55:35 اذان صبح

06:11:45 
11:57:44
17:44:06
18:00:46 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:33:49 اذان صبح
06:53:37
12:29:11
18:05:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:24:33 اذان صبح
06:42:28
12:20:32
17:59:02
18:16:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:44:44 اذان صبح
06:03:05
11:40:33
17:18:25
17:35:37

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:17:43 اذان صبح
06:36:08
12:13:31
17:51:19
18:08:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:59:57 اذان صبح
06:18:55
11:55:33
17:32:36
17:49:57

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:22:00 اذان صبح
06:41:16
12:17:31
17:54:12
18:11:37

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:11:10 اذان صبح
06:31:29
12:06:23
17:41:44
17:59:23

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:22:43 اذان مغرب اذان مغرب



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کندامام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج ) روضه بحار ج 22 ص  ص 371371((

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سه شنبه 8 اسفند 1402
17 شعبان 1445
سال بیست و سوم شماره 4392

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

 در سفر یک روزه مدیر کل آموزش و پرورش
 هرمزگان به جناح صورت گرفت 

افتتاح ۱۲پروژه آموزشی و ورزشی در منطقه جناح
   گروه خبر //  طی ســفر یکروزه محمد قویدل مدیرکل آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان به جناح 12 پروژه آموزشی و ورزشی 
شامل توســعه کلاسهای درس،  ســالن ورزشی و چمن مصنوعی 
 مدارس با مشارکت خیرین و اداره کل نوسازی مدارس افتتاح و مورد 
بهــره برداری قرار گرفت.به گزارش خبرنگار دریا ؛ طی این ســفر 
یکروزه چمن مصنوعی مدارس متوســطه علی بن ابیطالب فاریاب، 
افتتاح چمن مصنوعی مدرســه ابتدائی جامی کوخرد، افتتاح چمن 
مصنوعی هنرستان پروفسور حسابی هرنگ و افتتاح زمین ورزشی 
 ســاحلی عزیزه محمد عبدالله کنارســیاه در قالب طرح ســردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی با مساحت 2500 متر مربع افتتاح و تقدیم 
دانش آموزان شد. افتتاح ســالن  ورزشی روستای فاریاب و سالن 
ورزشــی روستای کمشک با زیربنای 1920 متر مربع و اعتبار 135 
میلیارد ریال و  سالن اجتماعات دبستان ابوطالب احمدی گچویه و 
سالن چندمنظوره مدرسه متوسطه محمدزبیر فکری هنگویه  با اعتبار 
55 میلیارد ریال و زیربنای 34۷ متر مربع از جمله دســتاوردهای 
سفر مدیرکل به جناح بود.توسعه 4 کلاس درس در متوسطه خدیجه 
عبدالرزاق فاریاب، توسعه 2 کلاس درس در مدرسه فاطمیه هرنگ 
و توســعه 2 کلاس درس در مدرسه 1۷ شهریور هرنگ در راستای 
افزایش فضای آموزشی دانش آموزان با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد و 
900 میلیون ریال و زیر بنای 43۷ متر مربع از جمله اقداماتی است که 
با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان به ثمر نشست.
این پروژه آموزشی خیرســاز با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال در 
ابعاد ۷2 مترمربع با حضور مدیر کل آموزش و پرورش استان، رییس 
آموزش و پرورش جناح،  معاون اداره کل نوسازی استان و فرماندار 
شهرســتان افتتاح شــد.در ادامه مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان از پروژه های در حال احداث خوابگاه هنرســتان عباسی 
و هنرستان احمد مربوطی جناح نیز بازدید نموده و وضعیت پیشرفت 
این پروژه ها را مورد بررســی قرار دادند.گفتنی است آغاز عملیات 
توسعه دو کلاس درس در مدرسه ابتدایی ایوب سوزنده هرنگ پایان 
بخش این سفر یکروزه بود.شایان ذکر است در این برنامه معاون تربیت 
بدنی و سلامت اداره کل، معاون اداره کل نوسازی مدارس، فرماندار 
شهرستان، بخشدار کوخرد هرنگ ، جانشین فرمانده حوزه مقاومت 
سپاه شهرستان و سایر مسئولین شهرستان، منطقه و معتمدین و خیرین 

و نمایندگان خیر حضور داشتند.
در راستای توسعه زیرساختهای آموزشی در هرمزگان ؛ 

عملیات احداث هفدهمین هنرستان
 در بخش مرکزی شهرستان بستک کلید خورد

  گروه خبر // عملیات احداث هفدهمین هنرستان در بخش مرکزی 
شهرستان بســتک با حضور محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش 
استان هرمزگان؛ حجت الاسلام و المسلمین جهانگیری امام جمعه بستک؛ 
خســرو محمدی رئیس آموزش و پرورش بستک؛ علی مرادی معاون 
 مشارکتهای مردمی نوسازی و تجهیز استان هرمزگان؛ اسماعیل امینای خیر 
مدرسه ساز؛ اعضای شورای شهر بستک و مسئولین آغاز شد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ گفتنی است این پروژه 12 کلاسه با مساحت ۷030 متر 
مربع و زیربنای2246 متر مربع با اعتبار 500 میلیارد ریال توسط اسماعیل 
 امینایی خیر مدرسه ســاز در دو طبقه ساخته خواهد شد که به بیش از 
450 دانش آموز خدمات ارائه خواهد داد.گفتنی است شهرستان بستک 
دارای 215 مدرســه و 20 هزار و ۷30 دانش آموز است که از این تعداد 

10250 نفر در بخش مرکزی و 104۸0 نفر در جناح تحصیل می کنند.

خبر

گروهخبر//جشنتکلیفسیاسیدانشآموزان
رأیاولیباحضورمهدیدوســتیاستاندارو
رئیسشورایآموزشوپرورشاستانهرمزگان؛

محمدقویدلمدیرکلآموزشوپرورشاستان
هرمزگان؛حبیببهادریسرپرستفرمانداری
و فرهنگیان اســتانی؛ مسئولین بندرعباس؛

دانشآموزاندرکانونغدیربرگزارشد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی دوستی استاندار 
بندرعباس ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و روز جوان 
به  رأی اولی های حاضر در جشن تکلیف سیاسی، 
آن ها را افرادی مهم، با ارزش و نشــان از قدرت 
کشور دانست و بیان کرد :در همه مناظره ها شاهد 

دو جبهه مخالف خیر و شــر هستیم که در کشور 
ما ایران از ســال 5۷ تا کنون با پیروزی جمهوری 
اسلامی ایران حکومتی تشکیل شده که از سه رکن 
ارزشــمند مردم ، دین اسلامی و ایران عزیز شاهد 
مقابله و هجمه ی دشــمنان به حکومت اسلامی 

هستیم .
   دوســتی ادامــه داد : لازم اســت بدانیم برای 
شــکل گیری و حفظ حکومت جمهوری اسلامی 
ایرانی بیش از 230 هزار نفر از جوانان این مملکت 

که شامل دانش آموزان ،جوانان، نوجوانان و معلمان 
و سایر اقشار بوده است به درجه رفیع شهادت نائل 
شــده اند و ما اکنون پاسدار و حافظان خون شهدا 

هستیم .
  مهدی دوستی با اشاره به نقش جوانان و نوجوانان 
در انتخابات وتاثیر آن در نا امیدی دشمن نسبت به 
دست درازی به ایران عزیز، حضور حداکثری رأی 
اولی ها در انتخابات را خاری در چشــم دشمن و 
نشان از قدرت عظیم کشور ، اتحاد و یکپارچگی 

 کشور دانســت .دوســتی در پایان در خطاب به 
دانش آموزان عنوان کرد » رأی شما در اداره کشور 
مهم و موثر است » و امید است با حضور پر شور 
خود قدرت کشور ایران را به جهانیان نشان دهید.

گفتنی است در پایان فرماندار بندرعباس به سوالات 
 دانش آمــوزان در خصوص راههای شــناخت 
کاندید های اصلح ، راههای شناخت اخبار جعلی 
و برنامه های اســتان جهت معرفی کاندید ها و ... 

پرداخت.

گروهخبر//جلسهائتلافطرحنمادباحضور
محمدقویدلمدیرکلآموزشوپرورشاستان
هرمزگان؛محمودغیبی،معاونپرورشــیو
فرهنگیآموزشوپرورشاستانونمایندگان
دستگاههایهمکاردرحوزهکاهشآسیبهای

اجتماعیبرگزارشد.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ مدیرکل آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان با اشــاره به اهمیت 
کاهش آســیبهای اجتماعی در بین دانش آموزان 
گفت: نماد، عنــوان اختصاری طرحی با نام نظام 
مراقبت اجتماعی دانش آموزان اســت که در سال 
1394 ،در قالــب ائتلاف 9 دســتگاه و با هدف 
دســتیابی به چارچوب همکاری نظام یافته برای 
مداخله سریع، به موقع و موثر در برابر آسیب های 
اجتماعی دانش آموزان، طراحی و آغاز شده است.

وی افــزود: در قالب این طــرح کنترل و کاهش 
میزان بروز اعتیاد و دیگر آســیب های اجتماعی 
در جامعــه از طریــق مدارس دنبال می شــود 
 معلمین، دانش آموزان و والدین آنها با شرکت در 
دوره های آموزشی در برابر آسیب های اجتماعی 
 توانمند می شوند و پس از آن نیز در حوالی نوروز 
دانش آمــوزان مورد غربالگری قــرار خواهند 
گرفــت. به این ترتیــب که خود دانــش آموز، 
 والدیــن او و معلمی کــه بیشــترین ارتباط با 

 دانش آموز را دارد در این غربالگری شرکت کرده و با 
پاسخ دادن به ســوالات استانداردی که از طریق 
سامانه پرسیده می شود، وضعیت کلی دانش آموز 
مشــخص می شــود.قویدل ادامه داد: با پیگیر و 
مداخلات به موقع در راســتای کاهش آسیبهای 
اجتماعی براســاس اعلام دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان خوشبختانه تعداد فوتی ناشی از آسیبهای 
اجتماعی در بین دانش آموزان نســبت به ســال 
گذشــته کاهش 40 درصدی داشته است و این 
امر گواهی بر انجام اقدامات مؤثر مرکز مشــاوره 
آموزش و پرورش استان و نهادهای همکار است.

دریافت مشــاوره رایگان دانش آموزان با اجرای 
طرح سراج و سامانه تلفنی 15۷0 مدیرکل آموزش 
و پرورش استان هرمزگان ضمن تاکید بر رویکرد 
تقدم پیشگیری بر درمان، اظهار کرد: طرحی تحت 
عنوان سلامت روان و مراقبت اجتماعی یا سراج 
با رویکرد »پیشگیری« در دانشگاه علوم پزشکی 
در حال اجراســت که دانش آموزان شهرســتان 
بندرعباس می توانند با مراجعه به مراکز معرفی شده 
از مشاوره رایگان و خدمات روانشناسی بهره مند 
شوند.وی ادامه داد: خدمات رایگان خط مشاوره 
15۷0  از خدمات ویژه مرکز مشــاوره آموزش 
 و پرورش به دانش آموزان اســت که به صورت 

شبانه روزی می توانند خدمات دریافت کنند.

گروهخبر//معاونآمــوزشابتداییآموزشوپرورش
استانهرمزگانازشرکت112نفرازمعلماندورهابتدایی
دردورهآموزشیبرنامهملیتوانمندسازیمعلماندوره

ابتداییخبرداد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا  ، حوریه حاجی زاده در دوره 
آموزشی طرح مهراد با اشاره به دستورالعمل اجرایی برنامه 
مهراد اظهارکرد : در راستای ارتقاء شایستگی ها ی علمی 
و ارتقاء عملکرد تحصیلی ، فردی و اجتماعی دانش آموزان 

دارای اختلال یادگیری ویژه ، اختلالات هیجانی ، رفتاری 
و دانش آموزان نیازمند توجه خاص آموزشی ، دیرآموزان  
اجرای برنامه ملی توانمندســازی معلمــان دوره ابتدایی 
بصورت مشــترک بین معاونت آموزش ابتدایی و سازمان 
آموزش و پرورش استثنایی منعقد گردیده است . وی ادامه 
داد : برگــزاری دوره های تامین مدرس میانی )23 منطقه 
آموزشی (  با اســتفاده از 5 مدرس استانی آموزش دیده 
به مدت 24ســاعت  با شرکت 112 نفراز معلمان توانمند  
دوره ابتدایی در سطح استان آغازگردید و همچنان در طول 
ســال تحصیلی ادامه دارد .معاون آموزش ابتدایی آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان با اشاره به برنامه ریزی های 
کارگروه استانی برنامه مهراد اضافه کرد :  استفاده از ظرفیت 
نیروی انسانی توانمند و موثر در آموزش ، اجرای به موقع ، 
نظارت و ارزیابی و تثبیت و کاربست موضوعات آموزشی، 
تشــکیل حلقه های مدرسین میانی در شــاد ، برگزاری 
 جلســات توجیهی مدیــران و عوامل اجرایی ، بررســی 
چالش های آموزشــی معلمــان در کلاس درس و ارائه 

بازخــورد و راهکارهای لازم ، تعامــل و ارتباط مداوم با 
مدرسین میانی و انعکاس مشکلات و چالش های آموزشی 
معلمان به منطقه و استان از مهمترین برنامه های کارگروه 

استانی در جهت اجرای بهینه برنامه  است . 
  وی در بخشــی از ســخنان خود  با اشــاره به راهکار 
11/6 و 11/۷ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بیان 
داشت: استقرار سازوکارهای ارتقای توانمندسازی معلمان 
برای مشــارکت مؤثرآنان در برنامه ریزی درسی در سطح 
مدرسه به ویژه سازوکارهایی که به تقویت هویت حرفه ای 
معلمان می انجامد و زمینه پژوهشــگری و تربیت معلمان 
توانمند و متعهد که بتوانند با خلاقیت و ابتکار زمینه تعلیم 
 و تربیت نسل آینده را فراهم سازند ضروری است .حوریه 
حاجی زاده در پایان افزود : امید است با برنامه ریزی های 
موثر ،  تقویت انگیزه و ارتقاء مهارت های علمی و حرفه ای  
معلمان گامی موثر در تعلیم و تربیت نسلی پویا ، خلاق ، 
متعهد و پژوهشگردر جهت تحقق اهداف سند تحول بنیادین 

آموزش و پرورش  برداریم.

گروهخبر//جلســهکیفیتبخشی
آموزشمتوسطهباحضورمحمدقویدل
اســتان پرورش و آمــوزش مدیرکل
آموزش معاون خدامی هرمزگان؛حسن
متوسطهوهمکارانستادیبرگزارشد.

  بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان هرمزگان با 
اشــاره به برگزاری آزمونهای شبه نهایی 
در اســفندماه و شبه کنکور در فروردین 
ماه گفت: توســعه برنامه هــای کمی و 
 کیفی در راســتای ارتقا دانش و مهارت 

دانش آمــوزان برای شــرکت فعال در 
امتحانات نهایی و آزمون سراســری با 
رویکرد علمی و هدفمند در دستور کار 
آموزش و پرورش استان است و از همه 
ظرفیت ها در تحقق این مهم بهره گرفته 
می شــود.قویدل اظهار امیدواری کرد؛ با 
تحقق برنامه های تدوینی و عملی شدن 
راهبردهای هدفگذاری شده که بر استفاده 
حداکثــری از منابع و ظرفیت ها متمرکز 
است شــاهد دســتاوردهای خوبی در 
راستای عدالت آموزشی و ارتقا جایگاه 

استان در ســطح کشور باشیم.امتحانات 
نوبت اول مدارس متوسطه استان هرمزگان 
در سلامت کامل و همراه با کسب نمرات 
و  آموزش  برگزار شــد.مدیرکل  واقعی 
تأکید  اســتان هرمزگان ضمن  پرورش 
بر اهمیت کیفیت آموزشــی در مدارس 
گفــت: کیفیت در حــال حاضر یکی از 
مولفه ها و محورهای اصلی همه مباحث 
آموزشی اســت و آموزش و پرورش به 
عنوان نظام تعلیم و تربیت وظیفه دارد در 
جهت ارتقای آن بکوشد.وی افزود: باید 

با استفاده از روش های مناسب و به روز 
آموزشی و آسیب شناسی کارشناسانه در 
سطح اســتان موانع رشد را برطرف کنیم 
و بستر را برای رشد و توسعه مهیا کنیم. 
همچنین مدیران مدارس با نظارت جامع 
بر عملکرد دبیران، نقاط ضعف و قوت آنها 
را پیدا کنند و علت را جویا شده و در رفع 
آن بکوشند.قویدل ضمن ابراز خرسندی 
 از برگزاری ســالم آزمون هــای نهایی 
نوبت اول بــه تاکید بر اســتمرار روند 
واقعی تر شــدن نمرات در این آزمون ها 
پرداخت و ادامه داد: می بایســت معلمان 
را در زمینــه تصحیح اوراق توجیه نمود 
تا روز به روز به سمت واقعی تر شدن این 

مسئله حرکت کنیم.

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان صورت گرفت 
برگزاری جلسه ائتلاف طرح نماد با حضور 

دستگاه های همکار در کاهش آسیبهای اجتماعی

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

شرکت ۱۱۲ نفر از معلمان هرمزگان دردوره آموزشی توانمندسازی معلمان دوره ابتدایی

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد 

برگزاری آزمون شبه نهایی در اسفندماه و شبه کنکور در فروردین ماه 

گزارشاختصاصی//هرچهبهروزجمعه11اسفندماه
وزمانبرگزاریانتخاباتمجلسشــورایاسلامیو
خبرگانرهبرینزدیکترمیشــویم،شورونشاط
مردمهمبرایشــرکتدرانتخاباتبیشــترشدهو
شــهرهاوروســتاهااینروزهاحالوهوایبارانی
انتخاباتداردومردممنتظرندتادرروزجمعه،باحضور
حداکثریشــاندرانتخاباتوانداختنرایشانبه

صندوقهاحماسهایدیگرراخلقکنند.
  اما از آن  طرف دشمنان انقلاب و نظام که هراس شان از 
این حضور بیشتر شده است، با جنگ رسانه ای و هزینه 
کرد زیاد تلاش می کنند مردم را از شرکت در انتخابات 
منصرف کنند که مردم همواره نقشــه های شان را نقش 
بر آب کرده اند و ایــن جمعه نیز اینگونه خواهد بود و 
با حضور مردم و انتخاب اصلح، دشــمنان قسم خورده 
را مایوس می کنند و  انتظار می رود مجلسی قوی برای 

ایرانی مقتدر تشکیل شود.
  مخالفان و دشمنان نظام به دنبال کاهش مشارکت 

مردم در انتخابات هستند 
  اســتاندار هرمزگان گفت: مخالفان حضور حداکثری 
مردم در انتخابات پیش رو با ایجاد ده ها شبکه و رسانه و 
هزاران ساعت تولید محتوا و با تمام توان به دنبال کاهش 
میزان حضور مردم در انتخابات هســتند، اما سوال این 
است اگر حضور مردم اهمیتی ندارد، چرا این بنگاه های 
رسانه ای و جبهه دشــمن با تمام توان به دنبال کاهش 
مشارکت مردم هستند.مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
در همایش مدیریت محلی و مشارکت سیاسی و در جمع 
دهیاران و بخشداران استان اظهار داشت: حضور مردم در 
میدان انتخابات بسیار حائز اهمیت است و بر همین مبنا 
مشارکت حداکثری مد نظر است.وی افزود: انتخابات و 
مشارکت در انتخابات همواره موافقان و مخالفان زیادی 
داشــته و باید با بصیرت به این مســئله نگاه شود، باید 
بدانیم چــه افرادی و با چه انگیــزه ای مخالف حضور 
مردم در صحنه انتخابات هستند تا در مرحله بعد بتوانیم 

تصمیم بهتری بگیریم.استاندار هرمزگان گفت: مخالفان 
 حضور مردم در انتخابات اجتماع دشمنان قسم خورده 
 نظــام جمهوری اســلامی ایــران از جملــه منافقان، 
تجزیه طلبان و خانواده فــراری پهلوی که دارایی ملت 
را به یغما برده اند، هســتند که تکلیف و سابقه آنان کاملا 
مشخص است. وی تصریح کرد: حفظ جمهوری اسلامی 
ایران که برای آن خون  ده ها هزار شهید از بهترین فرزندان 
این ســرزمین ریخته شده بسیار مهم اســت، در سیره 
امامین انقلاب مبحث انتخابات و مشــارکت حداکثری، 
جمهوریت و اســلامیت نظام وابسته به رای و مشارکت 
 و انتخاب مردم است.دوستی گفت: مخالفان با ایجاد ده ها 
شبکه و رسانه و هزاران ساعت تولید محتوا و با تمام توان 
به دنبال کاهش میزان حضور مردم در انتخابات هستند؛ 
اما ســوال این است اگر حضور مردم اهمیتی ندارد، چرا 
این بنگاه های رســانه ای و جبهه دشمن با تمام توان به 
دنبال کاهش مشارکت مردم هستند.وی ادامه داد: حضور 
در انتخابات در تمام ابعاد حائز اهمیت اســت، به ویژه 
در حوزه خارجی که اکثر کشــورهای همسایه ما دارای 
تنش و درگیری هســتند و ایران اسلامی در آرامش و 
امنیت قرار دارد، مشارکت حداکثری هم به عرصه میدان 

و هم به عرصه دیپلماســی کمک می کند با دستان بازتر 
برای استحکام کشور تلاش کنند.استاندار هرمزگان گفت: 
مشــارکت در انتخابات صرفا یک حق نیست، بلکه یک 
وظیفه است که به واسطه آن افراد اصلح برای قانون گذاری 
و نظارت بر حســن اجرای قوانین انتخاب و به کشــور 
خدمت می کنند.وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران به 
واسطه حضور همیشگی مردم در تمام مراحل جلو رفته 
و به درختی تنومند تبدیل شــده و برای ادامه موفقیت ها 

نیازمند حضور و همراهی مردم است.
  شرکت در انتخابات همانند فرهنگ ایثار و شهادت 

دشمن شکن و قدرت افزاست 
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
گفت: شــرکت در انتخابات هماننــد فرهنگ ایثار و 
شــهادت در راه حفظ ارزش ها و آرمان های انقلاب 
ارزشمند و ســتودنی است. احسان کامرانی در یادواره 
شهدای امدادگر استان با حضور حجت الاسلام معزی 
نماینده ولــی فقیه در جمعیت هلال احمر کشــور، با 
گرامیداشت یاد و خاطره همه شهیدان به ویژه شهدای 
ســرافراز امدادگر عنوان کرد: رشد، بالندگی، توسعه و 
آبادانی ایران اســلامی مرهون جان فشانی های شهدا، 

ایثارگران، جانبازان، رزمندگان و خانواده های معظم آنها 
اســت.وی افزود: شهدا مظهر استقامت و صبوری ملت 
ایران در برابر ظلم و تجاوزگری مستکبران هستند.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح 
 کرد: امنیت و آرامش کشــور مرهون شــهدا است که 
زمینه ساز اعتلای ایران اسلامی شده است.وی با اشاره 
به حماســه حضور مردم در راهپیمایی روز 22بهمن، 
خاطرنشان کرد: حضور گسترده اقشار مختلف مردم در 
شهرها و روســتاها در گرامیداشت 45 سالگی انقلاب 
رویدادی بی نظیر در پاسداشت ارزش ها و آرمان های 
انقلاب اســلامی ایران بود.کامرانی در همین خصوص، 
اظهار داشت: مردم کشور و استان هرمزگان با حضور 
حماسی خود در راهپیمایی 22 بهمن برگ دیگری در 
تاریخ افتخارات کشور ثبت نمودند که این اقدام ارزشمند 
آنها با تحسین رهبر معظم انقلاب همراه بود.وی در همین 
خصوص گفت: دشمنان در طی سال های اخیر با جنگ 
و ناتو رسانه ای خود القا می کردند که جمهوری اسلامی 
ایران چهل ســالگی خود را نخواهد دید، ولی با لطف 
 خداوند و رهبــری داهیانه مقام معظــم رهبری مردم 
بصیر ایران 45 سالگی انقلاب را جشن گرفتند.معاون 
 سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره 
 به جنایــت های رژیم ســفاک صهیونیســتی،افزود:

صهیونیست ها با انجام وحشی گری ها علیه مردم مظلوم 
و بی دفاع غزه و کشتار بی رحمانه هزاران زن و کودک 
فلسطینی زمینه اضمحلال و نابودی خود را بیش از پیش 
مهیا کرد.وی تصریح کرد: رژیمی که در غزه ماشــین 
کشــتار با حمایت های همه جانبه کشورهای غربی و 
انفعال دولت های اسلامی به راه انداخته است، قطعا در 
 معرض نابودی قرار دارد.کامرانی با اشــاره به صلابت 
 و اقتــدار نظام مقــدس جمهوری اســلامی ایران در 
عرصــه های بین المللی، خاطرنشــان کرد: وحدت و 
همدلــی بی نظیر مردم ایران و برخورداری کشــور از 
رهبــری فرزانه و مدبر عامل اقتــدار و صلابت ایران 
 اســلامی در عرصه جهانی اســت.وی با اشاره به در 
پیش بودن رویداد بزرگ انتخابات، خاطرنشــان کرد: 
حضور پرشور و با صلابت ملت بصیر ایران در انتخابات 

یازده اســفند بر اقتدار و قدرت نظام مقدس جمهوری 
اســلامی ایران در عرصه جهانی بیش از پیش خواهد 
افزود.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
هرمزگان، گفت: ارزش حضــور در پای صندوق رای 
همانند فرهنگ ایثار و شهادت و از خودگذشتگی شهدا 
قدرت افزا و ارزشــمند است و برای جلوگیری از هدر 
رفتن خون پاک شــهدا حضور در پــای صندوق رای 

ضروری است. 
  ۴۰ هــزار رای اولــی در هرمــزگان در انتخابات 

پیش رو مشارکت می کنند 
   اســتاندار هرمزگان گفت: هرمزگان حدود 40 هزار 
رای اولی دارد که می توانند شور آفرین انتخابات امسال 
 باشند. اســتاندار هرمزگان در حاشــیه همایش رای 
اولی ها اظهار داشت: همایش رای اولی ها در بندرعباس 
برگزار شد، این اســتان حدود 40 هزار رای اولی دارد 
که می توانند شــور آفرین انتخابات امســال باشند.وی 
افزود: این نوجوانان با شــور و شوقی که دارند پتانسیل 
دارند به عنوان موتور حرکت انتخابات باشــند، در این 
 مراسم انتخابات نمادین هم برگزار شد و رای اولی  ها با 
شــیوه رای دادن هم آشــنا شدند.اســتاندار هرمزگان 
گفت: حضور رای اولی ها و حضور ســایر آحاد مردم 
در انتخابات بســیار مهم است .این حضور به اندازه ای 
مهم اســت که همه جبهه کفر و دشمنان نظام و انقلاب 
جمع شده اند و برای ضربه زدن به مردم و انقلاب متحد 
شــده اند تا جلوی اراده ملت ایران بایستند.وی تصریح 
کرد: حضور حداکثری مردم سبب می شود جلوه عینی 
و عملی مردم سالاری دینی ایران به رخ دشمنان کشیده 
شود و هیمنه دشمنان بار دیگر پس از انقلاب سال 5۷ در 
هم بشکند.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: 
دانش آموزان هم مانند سایر اقشار جامعه می توانند در 
 انتخابات شــرکت و مهر تاییدی بر نظام مردم سالاری 
نظام اســلامی بزنند و با شور و شــوق خود می توانند 
انتخابات را با شکوه تر کنند.وی ادامه داد: رای اولی بودن 
هم تمرین حضور در عرصه سیاسی است، دانش آموزان 
یاد می گیرند با انتخاب ها و تصمیمات خود زندگی را 

شکل دهند و آینده خود را بسازند.
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از رای اولی ها رای اولی ها تا سابقه دارهای انتخاباتی 
در انتظار جمعه
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